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با سلام خد مت امام عصر)عج(

بررسی »صبح امروز« از تاثیر سیاست های خودکفایی غذایی و عدم فرهنگ سازی 

در مصرف بر روی بحران های آبی؛

سفره هایی که با یک سال 
بارش پرُ نمی شود

ایران برای عملیاتی کردن خود کفایی در تولید غذا به برداشت ۲۵ درصد از کل آبی که از 
سفره های آب زیرزمینی اقدام کرد که بیشتر از مقداری است که می تواند دوباره جایگزین گردد 
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افزایشفاصلهرئیسجمهورآمریکاورقیبشدرنظرسنجیها

آغازِپایانِدونالدترامپ!

نمایشجلوهایدیگرازجانفشانیوایثارپزشکانمشهدی:

مدافعانسلامتمشهدیدرخوزستان
رییسفدراسیونورزشهایزورخانهای:»بهزنانبازوبندپهلوانینمیدهیم«

لباسزورخانهبرتنبانوان

مدیرعاملخط3قطارشهریخبرداد:
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جلس یازدهم اعتماد مردم را جلب نکند با 
مشکل روبه رو می شویم

عضو شــورای مرکزی جبهه پیروان خط امام)ره( و رهبری گفت: چنان چه مجلس در این یک سال 
باقی مانده تا پایان انتخابات، نتواند اعتماد مردم را جلب کند و نمایندگان به شعارهای خود عمل نکنند، 
کشور با مشکل روبرو خواهد شد.به گزارش ایسنا، سیدجواد رضویان راد اظهار کرد: قبل از انتخابات 
مجلس یازدهم بین اصولگرایان توافقی مبنی بر اینکه کل کار مجلس یازدهم و حتی انتخابات ریاست 
جمهــوری را ائتلاف جامع اصولگرایان مدیریت کند، صــورت گرفت، بعضی از احزاب و افرادی که 
خواسته های خود را در این ائتلاف برآورده نشده می دیدند، علاقه ای به تحقق این توافق نداشتند، 
زیرا در این صورت صد در صد خواسته های به حق یا غیر حق آنان برآورده نمی شد.وی گفت: پس از 
اظهار نظرهای ضد و نقیض که قبل از آغاز به کار مجلس یازدهم توسط برخی شخصیت ها صورت 
می گرفت، خوشــبختانه هیچ کدام از این اتفاقاتی که منجر به برهم خوردن توافقات صورت گرفته 
در ائتلاف شــوند تحقق پیدا نکرد، در حال حاضر چنانچه نمایندگان، اتحاد و انسجام به وجود آمده 
را حفظ کنند که بنا هم هســت حفظ کنند، مســلما این آرامش به وجود آمده در مجلس ، حداقل تا 
پایان انتخابات ریاســت جمهوری ، بر مجلس حاکم خواهد بود .عضو شورای مرکزی جبهه پیروان 
خط امام)ره( و رهبری با اشــاره به این که انتظار قاطع جامعه اصولگرایان از مجلس یازدهم که نام 
مدیریت جهادی را بر خود نهاده و خود را منتسب به تبعیت مقام معظم رهبری می کند ، عدم تقابل 
با دولت است، بیان کرد: مقام معظم رهبری نیز دائما به انجام تعامل بین دولت و مجلس تاکید دارند 
 . کما اینکه آقای رئیسی نیز به عنوان کسی که از منتقدین دولت بود و در انتخابات ۹۶ نیز نامزد بود، 
در حال حاضر به عنوان رئیس قوه قضائیه، در هر جایی که لازم شده با دولت تعامل دارد، در مسائلی 
نظیر مباحث اقتصادی، مشکلات ناشی از کرونا و در هر مورد دیگری که دولت نیاز به کمک دستگاه 
قضا داشته ، آقای رئیسی با دولت همکاری کرده است. من احتمال می دهم مجلس یازدهم هم به 
لحاظ تکلیفی و شرعی در تعامل با دولت ، از مجلس قبلی بهتر عمل کند.رضویان به اظهارات رئیس 
مجلس مبنی بر اولویت داشتن حل مسائل معیشتی و اقتصادی مردم در دستور کار مجلس اشاره کرد 
و افزود : حل مشکلات معیشتی مردم هم در فرمایشات مقام معظم رهبری مورد تاکید قرار گرفته و 
هم اعضای هیئت رئیسه مجلس خود را ملتزم به حل این مشکلات می دانند و فعلا شعار نمایندگان 
نیز حل همین مسائل است، امید می رود از بین طرح ها و لوایحی  که بررسی آنها از مجلس قبل باقی 
مانده، اولویت با بررسی طرح ها و لوایحی باشد که به حل مشکلات اقتصادی مردم بیانجامند .وی با 
اشاره به کاهش میزان مشارکت مردم در انتخابات اسفند ماه گفت: چنان چه مجلس در این یک سال 
باقی مانده تا پایان انتخابات، نتواند اعتماد مردم را جلب کند و نمایندگان به شعارهای خود عمل نکنند، 
کشور با مشکل روبرو خواهد شد، لذا توصیه ما این است که مجلس هوشمندانه روی حل مشکلات 
معیشتی مردم تمرکز و برنامه ریزی کند، مجلس باید اولویت خود را بر روی بررسی طرح ها و لوایحی 
بگذارد که به مسائل اقتصادی مربوط می شوند، بررسی موضوعاتی نظیر بحث های مربوط به بانک ها 
و سهام عدالت، مسائلی هستند که می توانند جلب اعتماد عمومی را افزایش دهند.این فعال سیاسی 
اصولگرا خاطر نشان کرد: یکدستی سیاسی مجلس یازدهم تا جایی که منجر به خدمت شود، آسیبی 
ندارد، اما چنانچه منجر به فساد و تبانی شود ، مسلما آسیب زا خواهد بود  .رضویان با اشاره به نظام های 
حزبی افزود: در این کشورها هر حزبی که مسئولیت قبول می کند، تمام امور را بر عهده می گیرد، ما 
نیز اگر واقعا بخواهیم در کشور احزاب را تقویت کنیم و احزاب در مقابل مردم پاسخگو باشند، باید این 
یکدستی را در پذیرش مسئولیت احزاب پاسخگو تقویت کنیم که چنانچه این اتفاق بیفتد، یکدستی 

به وجود آمده در مجلس یازدهم جای نگرانی ندارد .

افزایش فاصله رئیس جمهور آمریکا و رقیبش در نظرسنجی ها

آغازِ پایانِ دونالد ترامپ!
دولــت دونالــد ترامپ 
نســبتا  دوره  یک  در 
کوتاه بــا بحران های 
متعددی  و  چندوجهی 
روبرو شد که انتخابات 
جمهــوری  ریاســت 
تحت  را  آمریــکا  آینده 
الشعاع قرار خواهند داد. 
با  ترامپ  دردســر های 
کرونا شروع شد. تا قبل 
بیماری،  این  از شــیوع 
اوضاع آرام بود. اما در پی شــیوع ویروس 
جدید کرونا در آمریکا، اقتصاد این کشــور 
ضربه ســهمگینی خورد و مهمترین امتیاز 
اقتصادی- ظرف  انتخاباتی ترامپ- رونق 
چند ماه بر باد رفت. ناآرامی ها و اعتراضات 
نژادی، جدیدترین بحرانی بود که ترامپ با 
آن مواجه شد و ســعی کرد از آن استفاده 
انتخاباتی کند، اما توفیق چندانی به دست 
نیــاورد. برخــی تحلیلگــران و ناظران با 
اســتناد به این بحران ها، می گویند ترامپ 
در انتخابات آینده پیروز نخواهد شــد. به 
عنوان نمونه، مجلــه آتلانتیک، اخیرا طی 
یادداشــتی به قلم فرانکلیــن فویر، اعلام 
کرد که ســرنگونی »دولت ترامپ« آغاز 
شده است. آتلانتیک، ترامپ را یک رئیس 
جمهور اقتدارگرا دانســت که به سرنوشت 
دیکتاتور هایــی ماننــد زیــن العابدین بن 
علی، دیکتاتور ســابق تونس، دچار خواهد 
شــد. از دیدگاه این مجلــه، ناآرامی های 
نژادی فعلی در آمریکا، شــباهت کمتری 
بــا هرج و مــرج ســال 1۹۶8 دارد. بلکه 
بیشتر شــبیه جنبش های مسالمت آمیزی 
اســت که حمایت طیف وسیعی از مردم را 
اوکراین  در کشور هایی نظیر صربســتان، 
و تونــس جلــب و دیکتاتور هایــی مانند 
اسلوبودان میلوشویچ )رئیس جمهور سابق 

)رئیس  یانوکوویچ  صربســتان(، ویکتــور 
جمهــور ســابق اوکراین( و بــن علی را 
ســرنگون کردند. البته به گفته آتلانتیک، 
ترامپ برخــلاف ایــن دیکتاتورها، عزل 
نخواهد شد بلکه از طریق انتخابات برکنار 
خواهد شــد.برخی دیگر بر این باور هستند 
که ریاســت جمهوری ترامــپ هم اکنون 
به پایان رســیده و او دیگر رئیس جمهور 
آمریکا نیست. رابرت ریچ، وزیر سابق کار 
آمریکا، طی یادداشــتی در روزنامه گاردین 
این دیدگاه را مطرح کرده و گفته ترامپ به 
هیچکدام از بحران های فعلی آمریکا پاسخ 
ســازنده ای نداده اســت. ریچ نوشت: »او، 
حکومت نمی کنــد. او گلف بازی می کند، 
تلویزیون تماشا می کند و توئیت می کند.«

نظرســنجی های اخیر، به ایــن دیدگاه ها 
دامن زده اســت. یک نظرســنجی جامع 
 CNN اخیر که نتایج آن توســط شــبکه
منتشر شــد، کاهش محبوبیت ترامپ در 
مقابل بایدن را نشــان داد. این نظرسنجی 
که متشــکل از پنج نظرسنجی تلفنی ملی 
اســت، دیدگاه رای دهندگان ثبت شده را 

مشــخص کرد. طبق این نظرسنجی 51 
درصد رای دهندگان ثبت شــده در سراسر 
آمریــکا از جو بایدن و 41 درصد از ترامپ 
حمایت می کنند. کاهش محبوبیت ترامپ 
از ماه آوریل به بعد شــدت گرفت. در این 
ماه، یک نظرســنجی CNN نشان داد که 
48 درصــد رای دهنــدگان از بایدن و 43 
درصــد از ترامپ حمایــت می کنند. اما آیا 
این ها به معنی پایان ترامپ است؟ پاسخ به 
این پرسش بسیار دشوار است. چرا که هنوز 
تا انتخابات سوم نوامبر چند ماه باقی مانده 
و ممکن اســت در این چنــد ماه تغییراتی 
رخ دهد. مثلا اگر بیمــاری کرونا متوقف 
شــود و اقتصاد آمریکا مجــددا بهبود پیدا 
کند، این امر می توانــد بر نتیجه انتخابات 
تاثیر بگذارد. اما در رابطه با نظرسنجی های 
اخیر درباره ترامــپ، حداقل دو نکته قابل 
طرح است. اول اینکه، در انتخابات ریاست 
جمهوری 201۶، تا روز های آخر، هیلاری 
کلینتون نسبت به ترامپ در نظرسنجی ها 

جلوتــر بود. ولی در نهایت به رغم پیروزی 
در آرای عمومــی، در رای الکترال کالج از 
ترامپ شکست خورد. دوم اینکه، محبوبیت 
ترامپ شــاهد سقوط بی ســابقه ای نبوده 
اســت. به عبارت دیگر، محبوبیت ترامپ 
کمتر شــده، اما این امر بــا در نظر گرفتن 
میــزان محبوبیت او در نظرســنجی های 
چند ماه گذشــته طبیعی به نظر می رسد، 
خصوصا کــه ترامپ در ماه هــای اخیر با 
بحران هــای متعددی مواجه بوده اســت. 
 »FiveThirtyEight« طبق آمــار وبــگاه
محبویت ترامپ در یک ســال گذشته بین 
41 تا 45 درصد در نوســان بوده اســت. 
آخرین باری کــه محبوبیت ترامپ به زیر 
40 درصد ســقوط کرد، تقریبا یک ســال 
و نیم پیش بود. در واقــع هواداران اصلی 
ترامپ، هنوز هم به رغــم همه بحران ها 
از او حمایــت می کنند. ظاهــرا عده ای از 
مستقل ها نســبت به ترامپ بدبین شده و 
به بایدن روی آورده اند. شاید بتوان گفت 

شــکاف فعلی میان ترامپ و بایدن، بیشتر 
ناشی از افزایش چشمگیر محبوبیت بایدن 
است تا کاهش شــدید محبوبیت ترامپ. 
به اعتقــاد برخی ناظران، محبوبیت بایدن، 
که تا همین چنــد ماه پیش نزدیک بود از 
انتخابات درون حزبی حذف شــود، مدیون 
اشتباهات ترامپ است و نه اقدامات بایدن. 
نامــزد دموکرات ها در طول بیماری کرونا، 
خانه نشــین بود و فعالیت هــای انتخاباتی 
خود را در فضای مجــازی ادامه داد. این 
در حالی اســت که ترامــپ این فرصت را 
داشــت که در فعالیت های عمومی شرکت 
کند و حتی به سفر انتخاباتی برود. به گفته 
برخی تحلیلگران، بایدن 77 سال سن دارد 
و اگر پیروز شود، مسن ترین رئیس جمهور 
آمریــکا خواهد بــود. او در حال حاضر، بر 
تفاوت خــود با ترامپ تاکیــد می کند، اما 
برای پیروز شــدن نیاز دارد که از تاکید بر 
تفاوت با ترامپ فراتر رود و مردم آمریکا را 
متقاعد کند که او آورنده تغییر خواهد بود.

خبر

عضو حزب موتلفه تاکید دارد که تا وقتی که هزینه کنش سیاســی در جامعه را کاهش ندهیم، 
نسل جوان تن به ورود به ویترین احزاب نمی دهد.به گزارش خبرآنلاین، حمیدرضا ترقی، عضو 
شاخص حزب موتلفه، با اشاره به برخی انتقادات از این حزب مبنی بر آن که موتلفه فرصت عرضه 
اندام به جوانان نمی دهد؛ گفت: البته طبیعتا این مســیر تا حدی، کند طی شده است اما در حال 
انجام است و باید نسل جوان بتواند خود را در فعالیت ها و کارکردهای حزبی اثبات کند تا بتواند 
اعتماد بدنه را برای به دست گیری مسئولیت ها در رده های بالاتر به دست بیاورد.وی در پاسخ 
به این سوال که یعنی حزب موتلفه، راه را باز کرده اما جوانان نمی توانند خود را اثبات کنند؛ گفت: 

بله. در مجامع عمومی و کنگره ها، راه کاملا باز اســت و خوشبختانه تعداد قابل توجهی هم راه 
پیدا کرده اند؛ منتهی موضع گیری های سیاســی و کنش سیاسی در جامعه ما معمولا با هزینه 
های سنگینی همراه است.عضو شاخص حزب موتلفه اسلامی ادامه داد: این هزینه سنگین کنش 
سیاسی، برای نسل جوانی که به تازگی مسئولیت های اجرایی در کشور می گیرد و می خواهد به 
زندگی خود سر و سامان بدهد، قابل تحمل نیست در حالیکه برای طیف سنتی افرادی که سنی 
از آنها گذشته، این هزینه ها قابل تحمل است و دغدغه کنارگذاشته شدن از پست ها و مسئولیت 

ها، کمتر برای آنها وجود دارد.

عضو موتلفه: هزینه 
فعالیت سیاسی را 
کاهش دهیم

***********************************************
۵11/۲8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶271000180 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ولی رضایی کلاکوب فرزند  محمد رضا به شــماره شناسنامه58۹ صادره از مشهد در 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 273/۹7 متر مربع قســمتی از پلاک 247۶ فرعی از 80 اصلی بخش  ۹ 
واقع در میدان امام حســین ابتدای 20 متری بلال پلاک 4۶ خریداری از مالک رســمی آقای ابراهیم کریمی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۹23
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

********************************************
۵11/۲9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹8۶030۶271004141 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر نیکو فرخد فرزند نعمت اله به شــماره شناســنامه 0۹20534147 صادره از 
مشــهد در ششــدانگ یک  باب خانه به مساحت 21۶/32 متر مربع قسمتی از پلاک  ۶25 فرعی از 12۶ اصلی 
بخش  ۹ واقع در روستای فرخد گلخانه 4 کوچه دوم سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای محمد لطفی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۹47
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

*************************************
۵11/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 13۹8۶030۶271004757 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه زارع فرزند عبدالعلی به شــماره شناسنامه 1۶374 صادره از مشهد در یک 
ونیم دانگ مشاع  از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۹1/۹0 متر مربع قسمتی از۶5 اصلی بخش ۹  واقع 
در طبرســی 57 نبش کوچه ســوم )نبش المهدی ۶( پلاک 48 متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی خودش( 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۹۶7
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

*********************************************
۵11/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶012000121 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره ســادات حسینی فرزند ســید مهدی به شماره شناسنامه 113۹0 صادره از مشهد درششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 41/40 متر مربع قسمتی ازپلاکهای 58۹ و ۶73 و ۶71   فرعی از4 اصلی واقع درخراسان 
رضوی بخش4 بردســکن خریداری از مالک رســمی آقای محمد رضا صفاری – ورثه کلثوم تقی پور- حجی 
ابراهیم سالاری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/4/5

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
*****************************************

۵11/3۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶021000143 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا کفاش فرزند علی به شــماره شناسنامه ۶5 صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت78 متر مربع قسمتی ازپلاک  214 فرعی از 8اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک 
بردسکن خریداری از مالک رسمی ورثه زهرا مدرس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/4/5

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
*****************************************

۵11/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶02100013۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد مقنی فرزند علی  به شــماره شناســنامه 821 صادره از بردســکن درششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 1۹4/1۶ متر مربع قســمتی ازپلاک  1288 فرعی از 4 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 4  حوزه 
ثبت ملک بردســکن خریداری از مالک رسمی ورثه عبدالرضا مشیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/4/5

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
******************************************

۵11/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶021000144 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد خاکشــور مغانی فرزند علی به شماره شناسنامه 25 صادره از بردسکن درششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 2۹/۶5 متر مربع قسمتی ازپلاک 1032 فرعی از 4 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 4 
حوزه ثبت ملک بردســکن خریداری از مالک رسمی ورثه عبدالرسول اردکانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/4/5

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
*******************************************

۵11/3۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶021000142 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی دشــتی رحمت آبادی فرزند عباسعلی به شماره شناســنامه 118 صادره از بردسکن درششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 183 متر مربع قسمتی ازپلاک 214 فرعی از8 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش4  حوزه 
ثبت ملک بردســکن خریداری از مالک رســمی  ورثه زهرا مدرس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/4/5
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

*********************************************
۵11/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد 
سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 13۹۹۶030۶0130000۹۶ مورخ 13۹۹/2/18 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی  
فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 12۹/05 متر مربع پلاک  شماره ۶77۶ فرعی از یک 
اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و خریداری 
شده از محمود ، ابوالقاسم  و اصغر  شهرت همگی عباسی  مالکان رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/21 . تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/4/4

سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

یک نظرسنجی جامع 
اخیر که نتایج آن توسط 
شبکه CNN منتشر شد، کاهش 
محبوبیت ترامپ در مقابل بایدن 
را نشان داد. این نظرسنجی که 
متشکل از پنج نظرسنجی تلفنی 
ملی است، دیدگاه رای دهندگان 
ثبت شده را مشخص کرد. طبق 
این نظرسنجی، ۵1 درصد رای 
دهندگان ثبت شده در سراسر 
آمریکا از جو بایدن و 41 درصد 
از ترامپ حمایت می کنند
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وام بازنشستگی برای 28 هزار خراسانی
مدیر صندوق بازنشستگی کشوری در خراسان رضوی گفت: 28 هزار و 717 نفر از متقاضیان 
دریافت وام ضروری چهار درصدی در این اســتان مشمول دریافت آن شدند.به گزارش ایرنا، 
علیرضا کریم دادی روز سه شــنبه در جمع خبرنگاران،  افــزود: 70 میلیون ریال وام ضروری 
صندوق بازنشســتگی کشــوری با ســود چهار درصد یکی از نادرترین، کم  کارمزدترین و 
سهل الوصول ترین  وام های موجود در کشور است.وی ادامه داد: پس از فراخوان کشوری، ثبت 
نام این وام توســط مشــترکین صندوق در دو مرحله و به صورت کشوری مهر ماه پارسال و 
همچنین اردیبهشت ماه امسال انجام شد که پس از تعیین واجدین شرایط به صورت سیستمی 
و بر اساس معیارهای تعیین و اعلام شده در مفاد اطلاعیه ثبت نام، بیش از 42 درصد از کل 
متقاضیان این دو مرحله در خراســان رضوی مشمول اخذ وام یاد شده گردیدند.مدیر صندوق 
بازنشســتگی کشوری در خراسان رضوی گفت: این وام تاکنون در مرحله نخست طی هفت 
نوبــت به 13 هزار و 83۹ نفر و طی دو نوبت از مرحله دوم به ســه هزار و 217 نفر پرداخت 
شده است.وی افزود: این وام به 11 هزار و ۶۶1 نفر واجدین شرایط باقی مانده نیز در ۶ نوبت 
دیگر و پس از تامین اعتبارات لازم پرداخت خواهد شد. کریم دادی ادامه داد: خراسان رضوی 
با توجه به تعداد مشترکان زیرپوشش و استقبال افراد از ثبت نام در این چارچوب دومین حجم 
اعتباری را پس از استان تهران به خود اختصاص داده است. وی گفت: بر این اساس پس از 
پایان یافتن فرآیند پرداخت وام ضروری طی دو مرحله مبلغ دو هزار میلیارد و 1۹0 میلیون ریال 

از کل اعتبار تخصیصی وام ضروری سال 13۹8 به متقاضیان پرداخت می شود.

بورس، نزولی شد
روند حرکت شاخص بورس در ساعات ابتدایی معاملات روزگذشته صعودی بود و تا مرز 11 هزار 
و 300 واحد پیش رفت، اما ناگهان حرکت نزولی به خود گرفت و معاملات در حالی به پایان رسید 
که شــاخص کل به محدوده یک میلیون و 118 هزار واحد بازگشت.به گزارش ایسنا، معاملات 
روزگذشــته بازار سرمایه در حالی به پایان رسید که شاخص کل این بازار با 7۹4 واحد کاهش در 
رقم یک میلیون و 118 هزار واحد ایســتاد. اما شاخص کل با معیار هم وزن 2440 واحد افزایش 
یافت و در رقم 35۹ هزار و ۹0 واحد ایســتاد.معامله گران این بازار روزگذشته یک میلیون معامله 
به ارزش 10۶ هزار و 512 میلیارد ریال انجام دادند.ملی صنایع مس ایران، گروه مدیریت سرمایه 
گذاری امید و گسترش نفت و گاز پارسیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت و در مقابل 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس، معدنی و صنعتی گل گهر، مخابرات ایران و بانک ملت نسبت به 
ســایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی بورس گذاشتند. بانک  ملت، گسترش سرمایه گذاری 
ایران خودرو، پالایش نفت اصفهان، فولاد مبارکه اصفهان، ملی صنایع مس ایران، بانک تجارت 

و پالایش نفت بندر عباس نیز نمادهای پر بیننده امروز بورس بودند.
شاخص کل فرابورس هم کاهشی بود

در آن ســوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس نیز با 23 واحد کاهش رقم 12 هزار و 5۶1 
واحد را ثبت کرد. معامله گران فرابورس ۶01 هزار معامله به ارزش 105 هزار و 4۶1 میلیارد 
ریال انجام دادند.سنگ آهن گوهر زمین و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین 
تاثیر مثبت و ســرمایه گذاری صبا تامین، فــولاد هرمزگان جنوب، تولید نیروی برق دماوند، 
مدیریت انرژی امید تابان هور و فرابورس ایران نســبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی 
را روی فرابورس گذاشتند.لیســت نمادهای پر ببنیده فرابورس از سهامی ذوب آهن اصفهان، 
توسعه مولد نیروگاهی جهرم، بانک دی، تولید نیروی برق دماوند، سیمان لار سبزوار، کشت و 

صنعت شهداب ناب خراسان و فرابورس ایران تشکیل شده بود.

خبر

بررسی »صبح امروز« از تاثیر سیاست های خودکفایی غذایی و عدم فرهنگ سازی در مصرف بر روی بحران های آبی؛

سفره هایی که با یک سال بارش پرُ نمی شود
بحران آب و راهکارهای آن مدت هاست 
که دغدغه مسئولان شده و تلاش  می کنند 
تا بتوانند این معضل را حل کنند، اما همچنان 
بی نتیجه بوده است. افراد دانشگاهی بسیاری، 
در این زمینــه راه حل هایی ارائــه دادند که 
همچنان این راهکارها عملیاتی نشده است. 
اگرچه که وارد دوره ترســالی شده ایم، اما به 
عقیــده برخی از محققان در زمانی که میزان 
بارندگی ها افزایش یابــد، میزان مصرف آب 
بیشــتر خواهد شــد.به گزارش صبح امروز، 
شــرایط بــه گونه ای اســت کــه برخی از 
دانشــگاهیان معتقدند: »فرصــت زیادی تا 
پایــان منابع آبی در ایــران وجود ندارد و اگر 
به برنامه ای که برای بحران آب ریخته شده 
به درستی عمل شود، ممکن است 15 تا 20 
سال طول بکشــد تا ایران بتواند بحران را از 
ســر بگذراند. البته 8 هزار نیروی کار که می 
توانند بحران آب را مدیریت کنند امروز بیکار 

هستند«)خبرآنلاین(.
گفتنی اســت بر اســاس پژوهشی که 
اسلامی  پژوهش های مجلس شورای  مرکز 
در ســال ۹7 در رابطــه با قســمت جدید و 
ترســناک بحران آب در ایران هشــدار داده 
»کم آبی  وارد قلب زندگی روزانه مردم شده و 
این منجر به شروع ناآرامی های اجتماعی شده 
است که وضعیت به وجود آمده در کنار تمام 
پیامدهایی که برای محیط زیســت و زندگی 
مردم دارد، پیامدی اجتماعی دارد که ممکن 
است به یک موضوعی امنیتی تبدیل شود؛ در 
نتیجه کمبود و تنش های آب شرب یاد شده، 
نارضایتی هایی در برخی از شــهرهای کشور 
مانند آبادان، خرمشــهر، برازجــان، کازرون، 
بوشهر، اکثر شهرهای استان اصفهان و غیره 
رخ داد و ایــن موضــوع چالش هایی را برای 
مســئولان ایجاد کرد. این امــر حاکی از آن 
است که تنش های ناشی از کمبود آب شرب 
به سرعت به صورت نارضایتی های اجتماعی 
نمود پیــدا کند و به چالشــی امنیتی تبدیل 
شــود. علاوه بر آن تســری نارضایتی های 
مذکور و گسترش ابعاد آن نیز بسیار محتمل 

است.«)همان(.
تشویق برای خودکفایی در زمینه غذا؛ 

عاملی برای از بین بردن منابع آب 
زیرزمینی

»همانطــور کــه »نیویورک تایمز« در 
مقاله ای که در رابطه با بحران آب و تنش های 
اجتماعی در ایران مطرح کرد. در این مقاله که 
حدود سه سال پیش منتشر شده نوشته شده 
اســت »ایران نیز مثل بسیاری از کشورهایی 

همچون هند و سوریه پس از انقلاب 1۹7۹ 
تصمیم گرفت، در زمینــه غذا به خودکفایی 
برســد. این هدف در نفس خود هدف بدی 
نبود، ولی همان طور که کاوه مدنی کارشناس 
آب خاطرنشــان می کند، این خودکفایی به 
معنای آن بود که دولت کشاورزان را تشویق 
کند تا به کشت محصولات گیاهی نیازمند آب 

مانند گندم در سراسر کشور بپردازند«.
»دولت همچنیــن با ارائه برق ارزان به 
کشــاورزان و نیز قیمت تضمینی برای گندم 
تولید شده  از سوی آنها تلاش کرد این هدف 
را تحقق بخشد: یک یارانه سخاوتمندانه دو 
قســمتی که چونان انگیزه ای برای کاشــت 
بیشــتر گندم و بهره برداری بیشتر و بیشتر از 
منابع آب زیرزمینی قلمداد می شد. نتیجه این 
تصمیم طبق گزارشــی که کلودیا سادوف، 
متخصص آب، درباره بحــران آب در ایران 
برای بانک جهانی تهیه کرده چنین اســت: 
25 درصــد از کل آبی که از ســفره های آب 
زیرزمینی، رودخانه ها و نهرها برداشــته شد، 
بیشــتر از مقداری اســت که می تواند دوباره 

جایگزین گردد«. 
50 سال آینده، بخش وسیعی از 

سفره های زیرزمینی ایران بدون آب 
خواهد بود

»میزان ذخایر آب زیرزمینی در ایران با 
نرخ قابل توجهی نسبت به نقاط دیگر جهان 
در حال کاهش است و طبق محاسبات آقای 
مایکل طی 50 سال آینده، سفره های آب زیر 
زمینی در بخش وســیعی از ایران بدون آب 
خواهند بود. در بخش هایی از کشور نیز فقدان 
آب زیر زمینی موجب نشســت زمین خواهد 
شــد. در نتیجه، بسیاری از دریاچه های ایران 
رو به خشک شــدن و کوچک شدن رفتند. 
یکی از مهمترین آنها دریاچه ارومیه است که 
زمانی بزرگترین دریاچه نمکی منطقه بوده و 
اکنون به حدود ۹0 درصد اندازه خود در دهه 
70 میلادی رسیده است.»نیویورک تایمز، 20 

ژانویه 2018«.
روند افزایشی مصرف آب در مرحله 

هشدار است
اگرچه که میــزان بارندگی هــا در دو 
سال اخیر افزایش داشــته و به اعتقاد برخی 
از متخصصان وارد دوره ترسالی شده ایم، اما 
همچنان مطرح می  شود که میزان مصرف آب 
در کشور به ویژه در خراسان رضوی بالاست 
و این مصرف بالا منجر به بروز مشــکلاتی 
برای تأمین آب در تابستان می شود. در همین 
رابطه حسین اسماعیلیان مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب مشهد مطرح کرده است»روند 
صعــودی افزایــش مصــرف آب در ایــن 
کلان شهر نگران کننده و قابل اعلام هشدار 
عمومی برای تأکید بــر لزوم ایجاد تعادل در 
مصرف این مایع حیاتی است. حجم مصرف 
آب در کلان شهر مشهد از ابتدای اسفند ماه 
سال گذشته با وجود تعطیلی بسیاری از مراکز 
تجاری، رستوران ها و مراکز اقامتی به میزان 
هفت درصد نســبت به مدت مشابه سال ۹7 

بیشتر شده است«.
افزایش 15 درصدی مصرف آب در 

مشهد
 وی بــا بیان اینکه »بر اســاس قرائت 
کنتور های آب 12 هزار مشــترک مشهدی، 
حجم مصــرف آب در این جامعــه آماری از 
ابتــدای ســال تاکنون 15 درصد نســبت به 
مدت مشــابه سال ۹8 افزایش نشان می دهد. 
بــا توجه به در پیش بودن فصل تابســتان و 
روند افزایشی گرمای هوا، گرچه ممکن است 
با روند افزایش حجم مصرف آب شــهروندان 
مشــهدی در تأمین آب مشکلی ایجاد نشود، 
اما به هر حال شــبکه آب رسانی در سطح این 
کلان شهر به لحاظ فشار و سرعت انتقال آب 
در مســیر لوله ها دچار افت شده که نتیجه آن 
ضعف قدرت شبکه در توزیع آب است. کاهش 
فشار و ســرعت انتقال آب در مسیر لوله های 
شبکه آب رسانی مشهد موجب کم شدن توان 
پاسخ گویی و افت فشار آب در مناطقی از این 
کلان شهر خواهد شد«. در همین راستا برای 
آگاهی بیشتر از اقداماتی که مسئولان استان 
در جهت رفع این معضــل به کار گرفته اند با 
علی گل کاریان، استاد دانشکده منابع طبیعی و 

محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد گفت وگو 
کردیم. وی در این زمینه اظهار کرد: در رابطه 
با مدیریت آب در اســتان طرحی با همکاری 
اســتانداری به نام طرح همیــاران آب درحال 
اجرا اســت. در این طرح سازمان های مختلف 
در زمینه مصــرف، تولید و مدیریت آب نقش 
دارند و هر کدامشان وظایفی بر عهده دارند تا 
در میزان آب های تجدیدپذیر و میزان مصرف 
آب  تعادل ایجاد شود. در حال حاضر با اضافه 
برداشــت آب در اســتان روبه رو هستیم و با 
عملیاتی کردن چنین طرحی میزان برداشــت 

آب را متعادل کرده و کاهش دهیم.
ارائه راهکارهای قهری برای کاهش 

مصرف آب، تبعات به همراه دارد
ایــن اســتاد دانشــگاه در رابطــه با 
راهکارهای قهری برای کاهش مصرف آب 
شهروندان پرمصرف خاطرنشان کرد: شخصا 
با ارائه کردن راهکارهای قهری موافق نیستم؛ 
چراکه تبعات زیادی به همــراه دارد. درواقع 
میزان مصرف آب در قســمت های شهری 
نســبت به بخش کشاورزی بســیار اندک 
است. گفتنی اســت که در بخش کشاورزی 
با مشــکلات متعددی از نوع کشت و آبیاری 
و... روبه رو هســتیم؛ بنابراین هرکدام از این 
بخش ها اصلاح شــود می تواند میزان قابل 

توجه ای از مصرف آب را کاهش دهد.
فرهنگ سازی در مصرف آب به درستی 

انجام نشده است
وی بــا بیــان اینکه »با وجــود انجام 
اقدامات فرهنگــی در رابطه بــا بحران آب 
می توان گفت که شــاید فرهنگ ســازی در 
این زمینه پاســخ نداده؛ چراکه به درستی به 

آن پرداخته نشــده است« گفت: سال گذشته 
با دوندگی های بسیار و انعقاد تفاهم نامه های 
لازم با سازمان های مربوط توانستم نخستین 
مرکز فرهنگی آب، انرژی و محیط زیست در 
مشهد را راه اندازی کنم. هدف این مرکز ایجاد 
فرهنگ سازی لازم در مصرف درست و بهینه 
آب و انرژی اســت هر چنــد که چالش های 
زیــادی در ایــن زمینه برای ما وجــود دارد.
باید توجه داشــت که در بسیاری از کشورها 
راهکارها گوناگونی افزون بر تشویق مردم به 
کاهش در مصرف آب وجود دارد. از این میان 
می توان به بازیافت و استفاده مجدد از پساب و 
جمع آوری آب باران اشاره کرد. درواقع استفاده 
مجدد از پساب به عنوان یکی از راه حل های 
مناســب و دارای تجــارب موفــق در زمینه 
مدیریت آب شــهری در شهرهای گوناگون 
دنیــا، برای حل مشــکل تأمیــن آب و دفع 
فاضلاب شهری است و دارای اثرات اقتصادی 
و محیط زیستی است. بازیابی و استفاده مجدد 
از آب خاکســتری جهت مصارف غیرشرب، 
سهم عمده ای در کاهش مصرف آب دارد. در 
بســیاری از کشورهای جهان جایی که منابع 
آب از نظر کیفی به مقدار کافی جهت مصرف 
ساکنان موجود نباشد آب باران به عنوان یک 
منبع جایگزین مورد اســتفاده قرار می گیرد و 
با جمع آوری آب های ســطحی شهر می توان 
نیازهای آبی ســاکنان را تاحدی تأمین کرد.
هرچند که در این زمینه طرحی کشــوری از 
سوی دانشگاه فردوسی مشهد برای مدیریت 
آب ارائه شده ، اما به دلیل چالش های موجود 
و عدم حمایت های لازم به نتیجه نرســیده و 

عملیاتی نشده است.

۵11/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  13۹8۶030۶012003257و 13۹8۶030۶012003277 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به 
ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر صمیمی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 10 صادر ه 
از کاشمر در ششدانگ اعیان دوباب ساختمان به مساحت های 200  متر مربع، 200 مترمربع، از پلاک  3027 
اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس  شــهرک صنعتی- خیابان نوآوران خریداری از مالک رسمی 
اداره اوقاف محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

*******************************************
۵11/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره  13۹۹۶030۶012000022 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم رقیه منصوری همت آبادی فرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه4 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت 185/35 متر مربع از پلاک 4۶ فرعی از 3070 اصلی واقع در بخش یک شهر 
کاشمر به آدرس  خیابان رازی 1 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم، مالکیت مشاعی  متقاضی محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

********************************************
۵11/1۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  13۹8۶030۶012003۶05 و 13۹8۶030۶012003۶0۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
به ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود حســینی مقدم ترشــیزی فرزند علی اصغر بشماره 
شناسنامه 3۶ صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  ومهدی اعتمادی فرزند محمد 
رضا به شــماره  شناســنامه 143۶7 در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 8۶/5۹  متر 
مربع از پلاک  507۹ فرعی  از 302۶ اصلی  واقع در بخش یک حومه کاشــمر  به آدرس   خیابان جهموری 
اســلامی 1 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم، مالکیت مشاعی متقاضیان محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

********************************************

۵11/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره  13۹8۶030۶012003۶10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه قرائی خیابانی فرزند قربان بشــماره شناســنامه54 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت 3۶/30 متر مربع از پلاک 1۹8 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر 
به آدرس  خیابان فاطمیه 2 خریداری از مالک رســمی آقای احمد شــجاعی ومحمد اسماعیل عبدالهیان محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

********************************************
۵11/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  13۹8۶030۶012003۶۹8 و 13۹8۶030۶012003۶۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر  به 
ترتیــب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  جواد وجدانی مغانی فرزند علی بشــماره شناســنامه 
71 صادر ه از کاشــمر در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ساختمان ومحسن وجدانی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 31 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 24۶/۶3 متر مربع 
از  پلاک  3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  شهرک صنعتی – بلوار تلاشگران خریداری 
از مالک رسمی  آقای علی افراشته محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

******************************************
۵11/1۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶012000028 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم  ســمیه عباســی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 4۶75 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 2۶0 متر مربع از پلاک  3 فرعی از 1۶3۶ اصلی واقع دربخش یک شهر کاشمر به آدرس 
خیابان 15 خرداد 5/2  خریداری از مالک رســمی آقای محمود مزاری مقدم احدی از ورثه مریم نعنایی محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

**********************************************

۵11/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره  13۹8۶030۶012003533 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین فرزین خضر بیگی فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه 21 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 8۶ متر مربع از پلاک  34۶۶ فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر 
به آدرس  خیابان فاطمیه ۶ انتهای میلان خریداری از مالک رسمی  آقای حسین غیور مقدم محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

************************************************
۵11/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره  13۹۹۶03012000070 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم  خدیجه توکلی فرزند محمد بشــماره شناســنامه2۶12 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 75/55 متر مربع از پلاک  175 فرعی از 3027 اصلی  واقع در بخش یک حومه 
کاشمر به آدرس  خیابان فاطمیه ۶  خریداری از مالک رسمی آقای محسن علیزاده اول محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

*************************************************
۵11/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره 13۹8۶030۶01200301۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  محمد زاده حســین فرزندعابدین بشماره شناسنامه 3043 صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت 145 متر مربع از پلاک 1238 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش ســه کاشمر به آدرس 
خیابان قائم – نســیم 11 خریداری از مالک رســمی  آقای غلامرضا دهقان احدی از ورثه حجی دهقان محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

***********************************************
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سخنگوی وزارت بهداشــت آخرین آمار ابتلا، بهبود یافته و جان باختگان 
ناشی از بیماری کرونا ویروس در کشور را تا تاریخ 20 خرداد ماه ۹۹ اعلام 
کرد.به گزارش صبح امروز، سیما سادات لاری در نشست خبری خود که به 
صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، در خصوص آمار جدید ابتلا به ویروس 
کرونا در 24 ســاعت منتهی به _ سه شــنبه 20 خرداد ماه _ اظهار کرد: 
در این بازه زمانی بر اســاس جدیدترین نتایج آزمایش های کرونا در کشور 

دو هزار و ۹5 نفر مبتلای جدید شناســایی شــده که با احتساب این تعداد 
مجموع مبتلایان به کرونا در کشور تا امروز به 175 هزار و ۹27 نفر رسیده 
اســت.وی با بیان اینکه از بین افراد مبتلا بــه کووید 1۹، دو هزار و ۶3۹ 
نفر در بخش های مراقبت ویژه بیمارســتانی بستری و در وضعیت بحرانی 
هستند، افزود: از تعداد بیماران بســتری در بیمارستان های کشور تاکنون 

138 هزار 457 نفر بهبود یافته و از بیمارستان ترخیص شده اند.

خیزش کرونا در ایران

نمایش جلوه ای دیگر از جانفشانی و ایثار پزشکان مشهدی:

مدافعان سلامت مشهدی در خوزستان
مشهدی  پرســتاران 
مدافع ســلامت با 
داوطلبانه  حضــور 
خوزســتان  در 
جلوه ای دیگر از ایثار و 
جانفشانی را به نمایش 

گذاشتند.
پرستاران نیمی از کادر 
تشکیل  را  دنیا  درمانی 
می دهنــد و این گروه 
تلاشــگر همــواره در 
خــط مقدم مقابلــه با بیماری هــا بوده و 
خدمات مراقبتی و درمانی خود را در اختیار 
بیماران قرار داده  اند؛ آنان غالباً از نخستین 
گروه های کادر بهداشــت و درمان هستند 
که با بیماران مواجه می شــوند و کیفیت 
ارزیابی های اولیه و خدمات مراقبتی شــان 

نقشی کلیدی در بهبود حال بیماران دارد.
این روزها که دنیا و کشور درگیر کووید 1۹ 
است اگر وضعیت موجود را به جنگی تمام 
عیار تشــبیه کنیم، این پرستاران، پزشکان 
و متولیان دلســوز و فداکار نظام سلامت 
هستند که به عنوان سربازان و فرماندهان 
خــط مقدم این جبهه در نبــرد تن به تن با 

ویروس کرونا قرار دارند.
پرســتاران به عنوان بخش مهمی از کادر 
درمانی کشــور و مدافعان پرنشاط میدان 
ســلامت در این روزهای سخت کرونایی 
هستند، سفیدپوشان زحمتکشی که از روز 
اول این بحران تاکنــون بی وقفه در کنار 
بیماران کرونایی بودند و بی شــک بهای 
این خدمات خداپسندانه و خیرخواهانه نزد 

خداوند منان محفوظ است.
خدمت به بیماران کرونایی خوزستان

رییس کارگروه اطلاع رسانی بیماری کووید 
1۹ دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
جمع قابل توجهــی از پرســتاران مدافع 

ســلامت به صورت داوطلبانــه در بخش 
کرونایی های مراکز درمانی حاضر شدند تا 
به خدمت به بیمــاران مبتلا به کووید 1۹ 
بپردازند و هســتند جمع زیادی از این افراد 
زحمتکش که نزدیــک به 4 ماه از خانواده 
خود به دور بوده و در بیمارستان ها در حال 

خدمت رسانی به بیماران کرونایی هستند.
به گــزارش صبح امروز، حمیدرضا رحیمی 
افزود: در این روزها متأسفانه شاهد وضعیت 
بحرانی کرونایی خوزســتان هستیم و بر 
این اســاس جمعی از پرستاران مشهدی ، 
به صورت داوطلبانه به این منطقه از کشور 
اعزام شدند تا کمک حال مدافعان سلامت 

خوزستانی باشند.
وی تصریح کرد: پرســتاران مشــهدی از 
15روز قبل در اهواز و دیگر شهرستان های 
خوزســتان حاضــر شــدند و همچــون 
پرســتاران حاضر در جنگ تحمیلی که به 
مجروحان جنگی خدمت می کردند در حال 
خدمت رسانی به هموطنان کرونایی در این 

خطه پرافتخار هستند.
ابتلای به کرونا 3 پزشک مشهدی در 

خوزستان
رحیمی ابــراز کــرد: متأســفانه 3 نفر از 
پرستاران مشهدی حاضر در اهواز در حین 
درمان بیماران کرونایی مبتلا به کووید 1۹ 
شــدند که البته طبق آخرین اخبار دریافتی 
خوشبختانه در شرایط جسمانی مساعدی 

قرار دارند.
رییس کارگروه اطلاع رسانی بیماری کووید 
1۹ دانشــگاه علوم پزشکی مشهد توضیح 
داد: رزمندگان خط مقدم ســلامت و جبهه 
مبارزه بــا کرونا مدت های زیادی اســت 
کــه از خانه و خانواده به دور هســتند و از 
همه چیز خود گذشته اند تا کمکی در مسیر 
درمان بیماران کرونایی باشــند، آنان همه 
بیماران را عضوی از خانواده  خود می دانند 

و عاشــقانه به آنها خدمــت می کنند.وی 
یادآور شد: حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در پیامی به جامعه 
پزشکی و پرستاری ضمن تشکر صمیمانه 
از مســئولان وزارت بهداشــت، درمان و 
آمورش پزشکی، اعضای ســتاد مبارزه با 
کرونا در سراسر کشور، پزشکان، پرستاران 
و کادر های درمانی کرونایی ها و مجموعه 
دست اندرکاران پزشکی کشور در مواجهه و 
مبارزه با ویروس کرونا، این زحمات را بسیار 
با ارزش دانســتند و گفتند ،جایگاه جامعه 
پزشکی و پرستاری این خدمات ارزنده بیش 
از پیش در ســطح جامعه بــالا می رود که 
به واقع در عمل هم رفته است و اجر و ثواب 

الهی را به دنبال دارد.
ایفای نقش با اتکا بر دانش و مهارت

رحیمی تبییــن کرد: پرســتاران به عنوان 
عضوی از تیم درمان بــا اتکاء بر دانش و 
مهــارت خود نقش تشــخیصی و درمانی 
متناســب با نیاز بیماران را ایفا می کنند و 

بی شــک این گروه زحمتکــش به عنوان 
عضوی از تیم هــای درمانی که به صورت 
24 ساعته در کنار بیماران بوده و لحظه  ای 
از آنان به دور نیستند نقشی مؤثر و کلیدی 
در سیستم درمان دارند و به خوبی در حوزه 
ســلامت ایفای نقش می کننــد.وی ادامه 
داد: در شــرایط کنونی نیــاز به حمایت و 
همــکاری بیش از پیش مــردم داریم تا با 
رعایت نکات بهداشــتی و در خانه ماندن، 
ســختی کار پزشکان و پرســتاران را کم 
کنند، به خصوص در این روزها که وضعیت 
بحرانی را با افزایش آمارها شاهد هستیم؛ 
اما متأسفانه رعایت نکات ایمنی، بهداشتی 
و فاصله گــذاری اجتماعی به فراموشــی 
سپرده شده و گویی که به وضعیت عادی 
بازگشــته ایم و باید با ادامه همکاری ها و 
رعایت پروتکل هــا به گونه ای عمل کنیم 
که همه در کنــار یکدیگر بتوانیم ویروس 
کرونا را شکســت دهیم.رحیمی تاکید کرد 
کرد: ایــن روزهای ســخت کادر درمانی 

بیمارستان ها می گذرد و می رود، اما چیزی 
که هرگز از ذهن مردم نخواهد رفت، تلاش 
شبانه روزی پرستاران، پزشکان و درمانگران 
و همه فعــالان حوزه بهداشــت و درمان 
کشور است که باید گفت سفید پوشیده اند تا 

ما سیاه نپوشیم.

بی مورد بودن واردات داروهای لوکس

نماینــده کلیمیان در مجلــس یازدهم گفت: وارد کردن بســیاری از مکمل های 
دارویی خارجی و لوکس بی مورد بوده و ارز دولتی باید برای تهیه داروهای اساسی 

هزینه شود
به گزارش صبح امروز، همایون سامیح نجف آبادی در رابطه با انتشار خبری مبنی 
بــر حذف ارز 4200 تومانی برخی اقــلام دارویی، گفت: ما تجربه اختصاص دلار 
4200 تومانی را به دستگاه ها و ارگان های مختلف داریم که چندان بازده مناسبی 
نداشته اســت، در زمینه دارو هم باعث ایجاد مشکلات مالی برای داروخانه ها و 

شرکت های توزیع دارو می گردد.
واردات مکمل های دارویی لوکس بی مورد است

نماینده کلیمیان در مجلس یازدهم، با اشــاره به حذف ارز دولتی از داروهای غیر 
اساســی، تصریح کرد: معتقدم وارد کردن بسیاری از مکمل های دارویی خارجی 
و لوکس بی مورد بوده و ارز دولتی باید برای تهیه داروهای اساســی هزینه شود. 
در شــرایطی که کمبود انسولین و داروهای هرمونی موثر سرطان در کشور کاملا 
محسوس اســت چه الزامی دارد که ارز دولتی برای واردات داروهای غیر اساسی 

هزینه شود که ترکیبات مشابه آن در داخل ایران ساخته می شود. 
حذف ارز دولتی دارو غیراساسی موجب کاهش گردش مالی داروخانه  های 

مناطق کم برخوردار می شود
وی در رابطــه با تاثیر حذف ارز دولتی دارو غیراساســی در گردش مالی داروخانه 
هــا، گفت: حــذف ارز دولتی از داروهای غیراساســی و مکمل هــای لوکس در 
داروخانه  هــای مناطق کم برخوردار به دلیل پایین بودن قدرت خرید مردم موجب 
کاهش فروش و گردش مالی می شــود اما در داروخانه های بالای شهر و مناطق 

مرفه نشین، گردش مالی و درآمد بهتری را شاهد خواهیم بود.
پزشکان را نمی توان ملزم به تجویز داروهای داخلی کرد

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه بسیاری از داروهای وارداتی غیر 
اساسی در داخل کشور برای نیاز جامعه تولید می شود اما پزشکان تمایل بیشتری 
برای تجویز داروهای خارجی دارند، تصریح کرد: مردم هم به دلیل بســته بندی و 
ظاهر شیک تر داروهای خارجی، به خرید این داروها  بیشتر تمایل نشان می دهند.  
این در حالی است که نمی توانیم پزشکان را ملزم به تجویز داروهای داخلی کنیم 
چرا که پزشک کاملا مختار است داروهای رسمی و مورد تایید وزارت بهداشت را 

بر اساس صلاحدید خودش تجویز کند.

جهانپور برکنار شد

وزیر بهداشــت، با صدور حکمی سیما سادات لاری را به عنوان سخنگوی وزارت 
بهداشت منصوب کرد.

به گزارش صبح امروز،  ســعید نمکی، وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
کشــور در حکمی سیما سادات لاری را با حفظ سمت و پست سازمانی به عنوان 

سخنگوی وزارت بهداشت، منصوب کرد.
در حکم وزیر بهداشت، آمده است:

با توجه به ســوابق ارزنده اجرایی و حسن سلوک با دستگاه های اجرایی مرتبط با 
حفظ ســمت و پست سازمانی، امور ســخنگویی وزارت بهداشت، به سرکار عالی 
محول می شــود. امید اســت با امانتداری، دقت و پرهیز از هرگونه سیاسی کاری 
و تمرکز بــر جنبه های فنی و تخصصی این وزارتخانه در انجام امور محوله موید 

باشید.
از آنجا که هرگونه اظهارنظر سخنگو، دیدگاه رسمی دستگاه و وزیر مربوطه تلقی 
می شود لذا قبل از طرح موارد در رســانه ها و شبکه های اجتماعی ضروری است 

هماهنگی لازم با اینجانب به عمل آید.
لازم به ذکر است قبلًا هیچکدام از همکاران به عنوان سخنگوی وزارت بهداشت، 
منصوب نشــده اند و دکتر جهانپور به عنوان رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی در طول مدیریت بیماری کرونا از طرف روابط عمومی خبر رسانی بیماری 
کرونا را به عهده داشــته اند کــه از زحمات صادقانه و برادرانه ایشــان قدردانی 

می شود.

مرگ بر اثر سقوط دیوار بتنی
معاون عملیات سازمان آتش نشان مشهد گفت: در پی تخریب غیر اصولی دیواره 
بتنی یک ساختمان در حال احداث در بلوار قاضی طباطبایی این شهر، یک کارگر 
جــان باخت. به گزارش صبــح امروز و به نقل از ایرنا، آتشــپاد دوم محمد جواد 
ســبحانی افزود: ظهر امروز حادثه ریزش دیــوار بر روی دو کارگر در بلوار قاضی 
طباطبایی مشــهد رخ داد.معاون عملیات ســازمان آتش نشان مشهد گفت: یک 
کارگر 30 ســاله دیگر نیز  از ناحیه پا مجروح شده بود که آتش نشانان با استفاده 
از تجهیزات ویژه ضمن بیرون کشــیدن جسم بی جان کارگر فوت شده از زیر بتن 
های آوار شده، کارگر دیگر را نیز برای انتقال به بیمارستان تحویل تکنسین های 
اورژانس حاضر در محل دادند.هزار و 300 آتش نشان در 50 ایستگاه در کلانشهر 

سه و نیم میلیون نفری مشهد خدمت رسانی می کنند.

خبر

فرمانده انتظامی شهرســتان تایباد 
بیماری  به گسترش  باتوجه  گفت: 
کرونــا در این شهرســتان و طی 
آخرین ابلاغ ســتاد کرونای کشور 
ورود اتباع کشــور افغانســتان از 
سمت مرز دوغارون به داخل ایران 

به طور موقت ممنوع شد. 
ســرهنگ علی اکبر قربانی: پلیس 
بــا توجه به حساســیت  گذرنامه 
موضــوع طبــق ابلاغ کشــوری 
تــا اطــلاع ثانــوی از ورود اتباع 

افغانســتان به غیر از رانندگان در حوزه صادرات، ترانزیــت و واردات ممانعت خواهد کرد.وی ادامه داد: 
باتوجه به گســترش بیماری کرونا در شهرســتان تایباد طی چند روز اخیــر درصورتی که این بیماری 
همچنان روند افزایشــی داشته باشد تعطیلی واحدهای صنفی غیر ضروری هم در دستور کار قرار خواهد 
گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان تایباد گفت: اگر شهروندان تایبادی نکات مورد تاکید ستاد کرونای این 
شهرستان را رعایت نکنند مجبور به اجرای سخت طرح های فاصله گذاری در این شهرستان خواهیم شد.
قربانی افزود: از روز گذشــته طرح محدودیت ورود خودروهای سواری از سمت شهرستانهای تربت جام، 
خواف و مرز دوغارون به داخل شهر تایباد اجرایی شده است.وی ادامه داد: متاسفانه طی چند روز گذشته 
شمار مبتلایان به این ویروس در این شهرستان ازدیاد یافته است از این رو از شهروندان تایبادی تقاضا 
می شــود که نکات بهداشتی را رعایت کرده و از ترددهای  غیر مجاز در شهر خودداریکنند و در صورت 
تردد در معابر شــهری از ماسک استفاده کنند.ســالانه افزون بر یک میلیون نفر مسافر ایرانی و خارجی 
از طریق گذرگاه رســمی دوغارون وارد دو کشور ایران و افغانستان می شوند.شهرستان 120 هزار نفری 

تایباد در فاصله 225 کیلومتری جنوب شرقی مشهد قرار دارد.
به گفته ســیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  تا ظهر روز سه شنبه 
20 خرداد 13۹۹،  175 هزار و ۹27 نفر به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده اند و با فوت 74 تن 

در 24 ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به هشت هزار و 425 تن رسید.

مدیر گروه پیشــگیری و مبارزه با 
بیماریهای دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد اظهار کــرد: روزانه 300 
تســت ســرپایی حلــق و بینی از 
موارد مشــکوک به کرونا در مراکز 
بهداشــتی ویژه کرونــا انجام می 

شود.
بــه گزارش صبــح امــروز، دکتر 
صادقی،  با اشاره به اینکه در مراکز 
بهداشتی درمانی 1۶ ساعته که به 
بیماران  به  درمانــی  خدمات  ارائه 

کرونایی اختصاص یافته اســت تست های سرپایی از بیماران مشــکوک به کرونا گرفته می شود، بیان 
کرد: بیماران مشــکوک به کرونا به مراکز بهداشتی 1۶ ساعته مراجعه می کنند و بعد از معاینه پزشک و 
انجام تست میزان اکسیژن خون ، نمونه پی سی آر از حلق وبینی فرد مشکوک به کرونا گرفته می شود 

و نمونه ها به آزمایشگاه های مربوط به تشخیص کرونا ارسال می شوند تا اقدامات لازم انجام شود.
وی با بیان اینکه اگر تســت کرونای فردی مثبت اعلام شــود  خانواده و اطرافیان وی نیز تحت بررسی 
قرار می گیرند و افراد مشــکوک تا 14 روز باید قرنطینه شــوند تا مراقبت های لازم درمانی را دریافت 
کنند،  خاطر نشــان کرد: اکثر بیمارانی که برای تست ســرپایی کرونایی مراجعه می کنند حال عمومی 
خوبی دارند و افرادی که نیاز به اقدامات درمانی ویژه تری داشــته  باشــند به کلینیک های سطح دوم 
اعزام می شــوند و اگر پزشک معالج نیاز به بستری شدن را برای بیمار تشخیص داد بیمار به بیمارستان 

ریفرال کرونا اعزام می شود.
مدیر گروه پیشــگیری و مبارزه با بیماریهای دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد با اشــاره به اینکه تست 
ســرپایی کرونــا به منظور تشــخیص هر چه ســریعتر بیماران کرونایی و جدا ســازی آنهــا از عموم 
مــردم انجام می شــود، اظهار کرد: بیمارانی که علائم مشــکوک به کرونا دارند مــی توانند با مراجعه 
 به مراکز بهداشــتی 1۶ ســاعته از ابتلا یا عدم ابتلای خود و خانواده شــان به بیماری کرونا اطمینان 
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در این روزها متأسفانه 
شاهد وضعیت بحرانی 
کرونایی خوزستان هستیم 
و بر این اساس جمعی از 
پرستاران مشهدی ، به صورت 
داوطلبانه به این منطقه 
از کشور اعزام شدند تا 
کمک حال مدافعان سلامت 
خوزستانی باشند

۵11/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . 1ـ نظر به 
دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
هــای فاقد ســند رســمی مصــوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶013000148 مــورخ13۹۹/2/24 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســن اشــرفیان فرزند نصراله در 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 212/۶0 متر مربع از پلاک  شماره 
707 فرعی از117 اصلی واقع در اراضی خشــوئی بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شــده مع  الواســطه از ورثه حسین شرقی مالک 
رســمی محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/21
. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/4/4

سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد
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نهمین جلسه کارگروه بررسی آسیب های 
کرونا در ســینما با موضوع سیاســت های 
بازگشــایی ســینماها و پیگیری مصوبات 

قبلی برگزار شد.
بــه گزارش صبح امروز، بــه نقل از روابط 
عمومی سازمان ســینمایی، در این جلسه 
که به ریاست حســین انتظامی برگزار شد 
درباره استثنائات نظامنامه اکران در شرایط 
فوق العاده بحث و تبادل نظر شــد و موارد 

خاص به تصویب رسید.
در این جلسه که با دعوت از اعضای شورای 
صنفی نمایش و رییس انجمن سینماداران 
تشکیل شد با درنظرگرفتن امتیازاتی برای 
دو فیلم جدید اکران در بازگشایی سینماها 
مقرر شــد تعداد سالن های این دو فیلم در 
تهران در پردیس های هفت سالن به بالا 
در چهار ســالن و در شهرستان ها پردیس 
های پنج ســالن به بالا در سه سالن اجازه 

اکران داشته باشند.
همچنین مصوب شــد بــرای این دو فیلم 
تا ســه هفته، کف فروش محاسبه نشود و 

اگر در این اکران شــرایط مناسبی از نظر 
اســتقبال به وجود نیامد امکان اکران دوم 
در زمانــی دیگر فراهم باشــد.افزایش وام 

درنظر گرفته شده از دیگر امتیازات درنظر 
گرفته شــده برای دو فیلم جدید اکران بود 
که مصوب شــد 200 میلیــون تومان وام 

بلاعوض به همراه 300 میلیون تومان وام 
چهار درصدی درنظر گرفته شود. پیش از 
این نیز 60 میلیــون تومان جهت تبلیغات 
فیلم هــای اولین اکران ســال 99 درنظر 

گرفته شده بود.
همچنیــن گزارشــی از تهیه ماســک و 
اقلام بهداشــتی برای ســینماها و برپایی 
کارگاه آموزشی مدیران سینما با همکاری 
اورژانس کشــور که در جلســه گذشــته 

مصوب شده بود ارائه شد.
در ادامــه بر مصوبه قبلــی کارگروه مبنی 
بر تســریع در تهیه گزارش بدهی سینماها 
به شــرکتهای پخش توســط خانه سینما 
تاکید شــد. در این جلسه از شهردار تهران 
بابت قول همکاری در تبلیغات بازگشــایی 
سینماها قدردانی شد. اسامی دو فیلم جدید 
توسط اداره کل نظارت بر عرضه و نمایش، 

اعلام می شود.

اکراندوبارهفیلمهاییکهنمیفروشند

با تعویق انتخابات خانه 
مطبوعات موافقت نشد

باشــگاه خبرنگاران جوان نوشــت: علی رغم درخواست هیئت مدیره خانه 
مطبوعات بــرای تعویق انتخابات هیئت مدیره و بازرســان این نهاد، این 

مراسم 27 خرداد برگزار می شود.
جلسه هم اندیشی پیرامون انتخابات هیئت مدیره و بازرسان خانه مطبوعات 
17 استان، روز گذشته با حضور مدیران معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی در ساختمان این معاونت برگزار شد.

در این جلســه، علی رغم درخواســت هیئت مدیره خانه مطبوعات کشور 
مبنی بر تعویق در انتخابات، با این درخواست موافقت نشد.

پــس از اســتعلام از آمادگی 17 اســتان میزبــان، مقرر شــد دور اول 
انتخابــات در روز 27 خــرداد )تاریــخ از پیش تعیین شــده( برگزار و دور 
 دوم بــه زمان دیگری موکول شــود که تاریخ دقیق آن فعلًا مشــخص

 نیست.

پژمردگی گلستان کتاب مشهد
دکتر محمد رحیم رهنما - استاد دانشگاه فردوسی مشهد 

نابسامانی اقتصادی سال های اخیر و تشدید آن در این ماه ها، به دلیل اپیدمی ویروس 
کرونا، بخش فرهنگ واقعی را که ضامن توسعه است را در هم شکسته است.

گلســتان کتاب مشهد که زمانی به دلیل جنب جوش کتاب فروشی ها و نشست ها و 
نقد کتاب ها مامنی برای اهل قلم بود، این روزها ســوت و کور است. نشاطی در آن 
دیده نمی شود. بجز یک مغازه )کافه کتاب( که آن  هم احتمالا بسته خواهد شد، تمام 
کتاب فروشــی ها و ســایر حرف تعطیل و کرکره مغازه ها پایین کشیده شده است. 
در ته آبنمای وســط پیاده رو جز لایه ای از نمک چیز دیگری مشــاهده نمی شود . از 
گلســتان کتاب، جز تابلو بالای درب وروری، چیزی دیگری باقی نمانده و گل های 
گلســتان )کتاب ها( پژمرده اند و اگر بگویم گلســتان به ماتم سرا تبدیل شده، بی جا 
سخن نگفته ام. چطور مســئولان فرهنگی شهر بی دغدغه و بی تفاوت از کنار این 
مصیبت گذشــته اند؟ بنظر می رسد می توان نشاط و شــادابی را به این مرکز وارسته 

فرهنگی بازگرداند،  اگر همتی باشد!

 مجوز چاپ 349 عنوان کتاب 
در اردیبهشت

معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان رضوی 
گفت: در اردیبهشت ماه سال جاری 34۹ عنوان کتاب مجوز چاپ گرفت.

افشــین تحفه گر با بیان این خبر افزود: در اســتان خراسان رضوی سیستم صدور 
مجوز اینترنتی کتاب راه اندازی شــده و این خدمات به صورت غیر حضوری انجام 

می شود.
وی ادامه داد: 440 عنوان کتاب به دبیرخانه جهت اخذ مجوز رســیده است که 34۹ 
عنــوان کتاب مجوز چاپ گرفتند و 224 عنوان با شــمارگان 503هزار و ۹50 جلد 

به چاپ رسید.
معاون فرهنگی ارشــاد خراسان رضوی گفت: 1۹3 عنوان کتاب با شمارگان ۹ هزار 
و ۹00 جلد عناوین و شــمارگان خروج کتاب از گمرک می باشــد که ارزش ریالی 

صادرات کتاب در اردیبهشت ماه 7۹5 میلیون ریال است.

همخوانی سه هنرمند برای کارد درمان
دســتوطرح جدید حمیدرضا بیدقی بر اســاس قطعه »همدم« تقدیم به هنرمندان 

پیشکسوتی که با هنرشان با کادر درمانی همدلی کردند، منتشر شد.
به گزارش ایســنا، قطعه موســیقایی »همدم« با همخوانی ســالار عقیلی، فاضل 
جمشــیدی و پرویز پرســتویی، چندی پیش در قالب پویش مشــاهنر )مشارکت و 
همراهی هنرمندان با مردم در شرایط دشوار کرونایی( تولید و منتشر شده بود. اکنون 
حمیدرضا بیدقی، هنرمند طراح و گرافیست، دستوطرحی براساس این قطعه طراحی 
و به هنرمندان پیشکسوت تقدیم کرده است؛ هنرمندانی که در دوران شیوع ویروس 

کرونا و شرایط قرنطینه خانگی، با هنرشان، با مردم همراهی داشتند.
تدوین این اثر را امین قدمی ـ فیلمساز ـ بر عهده داشته است. شاعر قطعه »همدم« 
علیرضا بهرامی و تنظیم موســیقی آن با محسن غلامی بوده است. علیرضا احمدی، 

حسین رودگر و رؤیا باقرزاده نیز از نوازندگان این اثر بوده اند.

دعوت از 3مستند ایرانی در جشنواره 
»شفیلد«

ایسنا نوشت: جشنواره بین المللی مستند شفیلد در کشور انگلستان نام سه فیلم ایرانی 
را در برنامه نمایش سال 2020 خود قرار داد.

 در این رویداد ســینمایی که امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا به صورت آنلاین 
و از تاریخ 10 ژوئن )21 خرداد( برگزار می شــود، مســتند »خرامان« ساخته آرش 
اســحاقی، »گالین« به کارگردانــی عزت الله پروازه و »هنــر زندگی در خطر« به 
کارگردانی مینا کشاورز و محصول مشترک ایران و آلمان به روی پرده خواهند رفت. 
جشــنواره بین المللی »شفیلد« از جشنواره های بزرگ ســینمای مستند در جهان و 
مهم ترین جشــنواره سینمای مستند در بریتانیاســت که امسال همچون بسیاری از 
رویدادهای سینمایی به سبب بحران جهانی شیوع ویروس کرونا به صورت مجازی 

برپا خواهد شد. 
این رویداد ســینمایی امسال میزبان 115 مستند بلند، نیمه بلند و کوتاه از 50 کشور 
و به 4۹ زبان مختلف خواهد بود و در مجموع 31 اثر اولین نمایش جهانی خود را در 

این جشنواره تجربه خواهند کرد.

 حضور سینمای ایران 
در جشنواره ایتالیایی

هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم »ایکسیا« در کشور ایتالیا چند فیلم ایرانی را در 
فهرست فیلم های سال 2020 خود قرار داد.

به گزارش ایســنا، این رویداد سینمایی که از تاریخ 27 ژوئن تا 4 جولای )7 تا 14 
تیر( و به صورت ترکیبی از رویدادهای مجازی و حضوری برگزار می شود در فهرست 
فیلم های کوتاه رقابتی خود دو اثر ایرانی »خواب بی رویا« به کارگردانی فواد اسدی 

و »آخر هفته« از آریو متوقع را قرار داده است. 
انیمیشن »آواز گنجشک« به کارگردانی فرزانه امیدوارنیا هم نماینده سینمای ایران 

در بخش رقابتی آثار پویانمایی است. 
فهرســت فیلم های رقابتی بلند هجدهمین جشــنواره فیلم »ایســکیا« هنوز اعلام 
نشــده امــا بنا بر اعلام ســازندگان فیلم »بی وزنی« ســاخته مهــدی فرد قادری 
 و تهیه کنندگــی مرتضی شایســته، این فیلم بــه بخش رقابتی ایــن فیلم دعوت

 شده است. 

مشهد میزبان سینما ماشین می شود؛

فیلم پشت فرمون
همـه مـا تجربـه سـینما رفتـن و 
فیلـم دیـدن در سـالن تاریـک 
را، اغلب در جمع های دوسـتانه 
کردیـم  تجربـه  خانوادگـی  و 
و اصـلا یکـی از دلایـل علاقـه 
خیلـی از افـرادی کـه بـه صـورت 
دنبـال  را  فیلم هـا  تخصصـی 
اوقـات  کـردن  پـر  نمی کننـد، 
فراغـت گروهـی بـا فیلـم اسـت و 
بـه طـور حتم چـه جایـی بهتـر از 

 ! سـینما
پـس از شـیوع کرونـا و تعطیلی کلیه مراکـز فرهنگی 
فیلـم  بـرای  انتظـار  ماه هـا  تبـع  بـه  و  تفریحـی  و 
بازهـا، سینمادوسـتان، سـینماگران، سـینماداران و ... 
شـیوه های نوینـی بـه روی کار آمـد کـه بعضـا بـا 
موفقیـت و گاهـا بـا شکسـت مواجـه شـد. تجربیاتی 
مثـل اکـران انلایـن، کـه البتـه بـه همـت سـارقین 
فرهنگـی تنهـا چنـد سـاعت پـس از اولیـن اکـران، 
سـایت ها،  در  آن  غیرمجـاز  رایـت  کپـی  نسـخه 
کانال هـا و... در دادوسـتد بود و طبق معمول انگشـت 
اتهـام، بـه سـمت عـدم فرهنگسـازی در بخشـی از 
جامعـه ایـران نشـانه گرفتـه شـد. پـس از آن نیـز، 
سـینما ماشـین به روی کار آمد و تجربـه ای که پیش 
از ایرانیـان در سـال 1331 در تپه هـای تهرانپـارس 
داشـتند تکرار شـد. سـینما ماشـین روزهـای کرونایی 
در تهـران بـا اسـتقبال نسـبتا خوبـی مواجـه شـد، به 
طـوری که بلیت دو سـانس آول در همـان ابتدا پیش 
فـروش شـد. امـا این رویکـرد بـرای اکران فیلـم نیز 

بـا انتقاداتـی مواجه شـد.
سینما ماشین برای ایران نیست

نـادر طریقـت، کارگـردان سـینما بـا اشـاره بـه اینکه 
دیـدن فیلم هـای جنگـی، ملـودرام، اجتماعـی و بـه 
بـه  نیـاز  کردن شـان  دنبـال  کـه  آثـاری  کل  طـور 
تمرکـز دارد در سـینما ماشـین تقریبـاً غیـر ممکـن 
اسـت می گویـد: به شـخصه با سـینما ماشـین موافق 
هسـتم و فکـر می کنـم تنوعـی اسـت بـرای افرادی 
کـه بـه سـینما رفتن علاقـه دارند اما سـینما ماشـین 
بـه طـور کل در کشـورهای دیگر بـرای فیلم هایی در 
نظـر گرفتـه می شـود کـه در ایـران نمونـه ای نداریم. 
سـینما ماشـین در همـه جـای دنیـا بـرای فیلم هایی 
اسـت کـه مخاطب در آن شـاهد صحنه های جنسـی 
فضـای  یـک  و  ماشـین  در  گرفتـن  قـرار  و  اسـت 
صمیمانـه، بـرای دیـدن ایـن فیلم هـا بهتـر اسـت و 
بـه همیـن دلیـل در کشـورها دیگـر برای دیـدن این 

فیلم هـا سـینما ماشـین را ترجیـح می  دهنـد.
علی اکبـر ثقفـی، تهیه کننـده و کارگـردان سـینما نیز 
بـا اشـاره بـه اینکه سـینما ماشـین در شـرایط عادی 
کاربـرد نـدارد بیان می کند: سـینما رفتـن آداب خاص 
خـودش را دارد، مخاطـب بایـد در سـالن تاریـک بـه 
دیـدن فیلـم بنشـیند و بـدون هیـچ تصویـر مزاحمی، 

تمرکـزش بر صـدا و تصویر باشـد.

هر طرحی که به رونق سینما کمک کند خوب است
البتـه طـرح »درایویـن سـینما« موافقانـی نیـز دارد. 
حسـن کلامـی، تهیه کننـده سـینما در اینبـاره اظهـار 
می کنـد: قطعـاً وقتـی یـک فیلـم سـاخته می شـود، 
سـازندگانش در برنامه ریزی شـان اکـران روی پـرده 
را مدنظـر دارنـد و اگـر شـرایط عـادی باشـد، ترجیح 
همـه بـر این اسـت کـه فیلم بر پـرده سـینما نمایش 
داده شـود. امـا در شـرایط حاضر که سـرمایه افراد به 
نوعـی بـا عـدم اکـران و تعطیلـی سـینماها در خطـر 
اسـت و چشـم انداز روشـنی دیـده نمی شـود اکـران 
آنلایـن و سـینما ماشـین می توانـد گزینـه مناسـبی 

. شد با
مجتبـی بهزادیـان، مدیـر سـینما فرهنگ با اشـاره به 
اینکـه در دوران پسـاکرونا بهتـر اسـت طـرح سـینما 
اجرایـی  سـینما  فاقـد  شهرسـتان های  در  ماشـین 
شـود می گویـد: سـینمای مـا بـه دلایـل مختلـف به 
ماشـین  سـینما  و  آنلایـن  اکـران  مثـل  طرح هایـی 
احتیـاج دارد و مـن بـه شـخصه هر طرحی کـه بتواند 
بـه رونـق سـینما و بـه نوعـی بـه کمـک سـالن های 
سـینما در جهـت جلوگیـری از ازدحـام فیلم هـا بیایـد 

را مثبـت می دانـم.
مشهد، میزبان سینما ماشین خواهد شد

گـره سـردرگم چرخـه سـینما ایـن روزهـا بـا فـراز و 
اعـلام  حتـی  و  اسـت  همـراه  زیـادی  نشـیب های 

بازگشـایی سـینماها از ابتـدای تیرماه هم بـا انتقاداتی 
همـراه بـوده اسـت. در ایـن میـان خبـر نسـبتا خوب 
بـرای اهالـی فیلـم ایـن اسـت کـه مشـهد، دومیـن 
خواهـد ماشـین«  »سـینما  میزبـان  بـزرگ   شـهر 

 بود.
بـه گـزارش صبـح امـروز بـه نقـل از روابـط عمومی 
موفـق  تجربـه  از  پـس  ماشـین«،  »سـینما  طـرح 
انقـلاب  از  پـس  ماشـین«  »سـینما  نخسـتین 
کارگردانـی  بـه  »خـروج«  نمایـش  بـا  اسـلامی 
ابراهیـم حاتمی کیـا در بـرج میـلاد تهـران، مشـهد 
عنـوان  بـه  خـرداد   22 پنجشـنبه  روز  از  مقـدس 
طـرح  ایـن  میزبـان  کشـور  بـزرگ  شـهرِ   دومیـن 

می شود.
نخسـتین »سـینما ماشـین« کشـور پـس از انقـلاب، 
بـا همـت سـازمان هنـری رسـانه ای اوج و شـرکت 
سـینمایی نورتابـان در تهـران و بـا نمایـش »خروج« 
افتتـاح شـد و بـا انتخـاب مشـهد بـه عنـوان دومیـن 
سـایر  بـزودی  ماشـین«  کاروان »سـینما  توقـف گاه 
فیلم هـا و شـهرهای میزبـان ایـن طـرح نیـز بصورت 

رسـمی معرفـی خواهند شـد.
»سـینما ماشـین« مشـهد در خیابـان خیـام شـمالی، 
و  می شـود  برگـزار  )بهارسـتان(  سـپاد  میـدان 
پنجشـنبه 22 خـرداد  روز  از  خانواده هـای مشـهدی 
فروشـی  بلیـت  سـامانه  بـه  مراجعـه  بـا  می تواننـد 

»ایـران تیک« به نشـانی irantic.ir در 2 سـانس 21 
و 23 بلیـت نمایـش آخریـن فیلـم ابراهیـم حاتمی کیا 

در طـرح »سـینما ماشـین« را تهیـه کننـد.
راه حل خوب این روزها

و  شـیک  سـینمای  همـه  ایـن  بـا  تردیـد  بـدون 
پلتفرم هـا، فیلـم دیـدن در ماشـین قطعـا انتخاب اول 
نیسـت، چـرا کـه نـه کیفیـت تصویـر سـینما را دارد 
و نـه کیفیـت صـدا! امـا در شـرایط کنونـی کـه هـم 
فیلـم دوسـتان از آنچـه می خواهنـد دور مانـده و هـم 
اسـت،  سرنوشـت سـالن های سـینما در بلاتکلیفـی 
و  حـل  راه  میتوانـد   »Drive In Cinema«ِ گزینـه 
انتخـاب خوبـی باشـد. خصوصا کـه جوان ترهـا از آن 
اسـتقبال می کننـد و در هـوای دونفـره، دونفـره هـم 

می بیننـد. فیلـم 
 بـا ایـن اتفـاق، هـم فاصلـه گـذاری اجتماعـی بـه 
وسـیله خودروهـا حفـظ می شـود و هـم فیلمسـازان 
کـه نیـاز بـه اکـران دارند بـه خواسـته خود می رسـند 
پخـش  انتظـار  درحـال  فیلم هـای  لیسـت  البتـه،  و 
نمی شـود.  تلنبـار  هـم  روی  بـر  و  شـده  کـم  هـم 
یقینـا در دوران پسـاکرونا، کم کـم سـینما ماشـین از 
خاطره هـا محـو می شـود و از آن به عنـوان تجربه ای 
منحصـر بـه فـرد کـه قابـل تکـرار نیسـت یاد شـده 
فیلم بازهـا  بـرای  دور  فانتـزی  یـک  بـه  تبدیـل   و 

می شود.

یادداشت

خبر

هجدهمین جشــنواره بین المللــی فیلم ایســکیا در ایتالیا میزبــان »بی وزنی« به 
کارگردانی مهدی فرد قادری خواهد بود.

بــه گزارش خبرگــزاری خبرآنلاین، فیلم ســینمایی »بی وزنی« به نویســندگی و 
کارگردانــی مهدی فرد قادری و تهیه کنندگی مرتضی شایســته که پس از توقف 
اکران به دلیل شــیوع کرونا قرار اســت به زودی وارد شبکه نمایش خانگی شود، به 
تازگی در بخش مسابقه هجدهمین دوره جشنواره ایسکیا ایتالیا پذیرفته شده است.

این فیلم در دهمین حضور بین المللی اش، در بخش مســابقه جشــنواره ایسکیا در 
جنــوب ایتالیا به نمایــش در خواهد آمد که فرد قادری پیــش از این با اولین فیلم 
بلندش، »جاودانگی« موفق به دریافت جایزه بهترین فیلم این جشــنواره شده بود و 

در دوره هفدهم هم به عنوان داور در این رویداد بین المللی حضور داشت.
این جشنواره هر ساله در ماه ژوئن و با هدف توجه به ارزش های انسانی در بخش های مستند، فیلم کوتاه و فیلم داستانی 
برگزار می شــود و پیش از این نیز عباس کیارستمی در این جشــنواره حضور داشته است. بی وزنی پیش از این، جایزه 
بهترین فیلم جشنواره تجربی پرو و کارولینای شمالی آمریکا را به دست آورده بود. هدایت فیلم و علی صفایی سنگسری 

سرمایه گذاران دومین فیلم سینمایی فرد قادری هستند.

معاون توسعه مدیریت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از آغاز مرحله صحت سنجی 
اطلاعات متقاضیان تسهیلات 12 میلیونی بنگاه ها به ازای هر عضو خبر داد و گفت:  

وزارت ارشاد نیز این کار را در بخش فرهنگ و هنر آغاز کرده است.
به گزارش صبح امروز به نقل از تسنیم، لادن حیدری، معاون توسعه مدیریت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در گفت وگو با خرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم،  با اشاره 
به وام 12 میلیونی برای کســب و کارهای فرهنگی و زمان اعطای این تســهیلات 
گفــت: چون وزارت کار متولی این موضوع اســت، زمــان وچگونگی پرداخت این 
تسهیلات دست آنها اســت . متقاضیان بخش های مختلف این تسهیلات در سایت 
مربوطه ثبت نام کرده اند که طبق آن ثبت نام پرونده ها بررســی خواهد شد.وی ادامه 

داد: وزارت صنعت چند روزی اســت که به دســتگاه های مختلف اجازه بررسی پرونده متقاضیان را داده است تا صحت 
اطلاعات درج شــده بررسی شود. ما نیز در وزارت ارشاد مشــغول تعیین کاربرانی در سطح استان و ستاد برای بررسی 
صحت اطلاعات هستم. این اطلاعات بر اساس پروانه فعالیت،  میزان فعالیت و ... بررسی می شود.حیدری تصریح کرد: 
با توجه به اینکه وزارت کار در انجام این امور جدی است، اصرار بر این است که دستگاه های مربوطه زودتر کار بررسی 

و صحت سنجی را به اتمام برسانند؛ بنابراین می توان امیدوار بود که به زودی این تسهیلات اعطا شود.

بی وزنی و جشنواره بعدی اجرایی شدن اعطای تسهیلات 12میلیونی به کسب و کارهای فرهنگی

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری سایپا مدل 13۹0 به شماره پلاک ۹27 ص 58 ایران 32 شماره 
موتور  42۹18۹4 شماره شاسی S14122۹00157۹3 به نام علی محمد حکیمی عمرآباد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

مجوز حمل ســلاح شکاری ساچمه زنی مدل نخجیر2 به شماره سریال کارت 181518۶ 
و شماره شناسه 02131۶034541 مربوط به غلامرضا عمرانی فرزند محمد یوسف مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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 رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت های 
شورای شهر مشهد گفت: رویکرد پروژه »کوه پارک« ارائه 
خدمات به مردم و ایجاد فضایی برای گذران اوقات فراغت 

بوده و رویکرد اقتصادی ندارد.
به گــزارش صبح امروز، احمد نوروزی در حاشــیه بازدید 
جمعی از اعضای شورای شهر مشــهد و مدیران شهری 
از پــروژه کوه پــارک، واقع در ارتفاعات جنوبی مشــهد، 

اظهارکرد: با توجه به اختلاف نظراتی که برای این محدوده 
پیــش آمده بود، موضوع تغییر کارکرد آن مطرح شــد؛ به 
نحوی که بیشتر برای مسائل زیست محیطی و اجتماعات 
عمومــی و گذران اوقات فراغت شــهروندان برنامه ریزی 
شود.نوروزی با بیان اینکه تاکنون کار بسیار قوی از سوی 
شهرداری مشهد در پروژه کوه پارک انجام شده است، گفت: 
یکی از شــاخص ترین این اقدامات، گسترش فضای سبز 

در دوطــرف پروژه بوده و انتظار می رود طی چندماه آینده، 
ایــن فضای به طول 5.1 کیلومتــری، یکی از محل های 
گذران اوقات فراغت مردم باشد.رئیس کمیسیون اقتصادی، 
سرمایه گذاری و مشارکت های شورای شهر مشهد افزود: 
اصل محور تبدیل به پارکینگ می شــود تا شــهروندان 
خودروهــای خود را در این فضا پارک کــرده و از فضای 
ایجاد شده برای کوهنوری، پیاده روی، دوچرخه سواری و ... 

استفاده کنند؛ ایجاد آبشارهای بسیار جذابی هم در برنامه 
قــرار گرفته که چند مورد آن ظــرف 2 الی 3 ماه آینده و 
آبشــار دیگری هم تا پایان سال فعال می شود.نوروزی در 
بخش پایانی صحبت هــای خود تاکید کرد: رویکرد پروژه 
»کوه پارک« ارائه خدمات به مردم بوده و رویکرد اقتصادی 
ندارد؛ البته برای تامین خدمات مورد نیاز شهروندان و عموم 

امکاناتی چون کارفود و ... پیش بینی شده است.

»کوه پارک«، پروژه ای با هدف ارائه خدمت به مردم و بدون رویکرد اقتصادی

معاون خدمات شــهری شهرداری مشهد گفت: به زودی سیاهه انتشار هوای 
مشــهد به عنوان یکی از منحصر به فرد ترین طرح های زیســت محیطی 
کشور در مشهد رونمایی خواهد شد؛ کیفیت هوای کلانشهر مشهد قابل پیش 
بینی می شــود.به گزارش صبح امروز، مهدی یعقوبی در این خصوص افزود: 
درراستای پیش بینی کیفیت هوای شهر، انجام مطالعات سیاهه انتشار هوای 
کلانشهر مشــهد به اتمام رسیده اســت که در نوع خود یکی از منحصر به 
فردترین پروژه های زیست محیطی در سطح کشور است.وی اضافه کرد: با 

اتمام مطالعات ســیاهه انتشار هوای شهر مشهد، علاوه بر پیش بینی کیفیت 
هوا برای چند روز آینده، اطلاعات مهم و اساســی اســتخراج شده است.وی 
با بیان اینکه مدیریت شــهری مشهد، مطالعات تهیه سیاهه انتشار آلایندگی 
هوای شهر مشهد را از سال ۹7 آغاز و اکنون آماده رونمایی است، تصریح کرد: 
در این طرح مقادیر انتشــار آلاینده های مونوکسیدکربن، ترکیبات آلی فرار، 
اکســیدهای نیتروژن، اکسیدهای گوگرد، ذرات معلق و همچنین گاز گلخانه 

ای دی اکسید کربن ناشی از منابع آلاینده شهر مشهد محاسبه شده است.

معاون خدمات شهری 
شهرداری مشهد:

سیاهه انتشارهوای شهر 
مشهد رونمایی می شود

احداث مسیر دوچرخه در بوستان ملت
شــهردار منطقه یازده از احداث 
مســیر دوچرخه با اعتباری بالغ 
بر یک میلیــارد و 500 میلیون 
ریال، در ضلع شــمالی بوستان 

ملت خبر داد.
به گــزارش صبح امــروز، مریم 
عرب احمــدی با اعلام این خبر 
اظهار کرد: در راســتای سیاست 
های مدیریت شــهری مبنی بر 
ایجاد زیرساخت های لازم جهت 
از  شهروندان  حداکثری  استفاده 

حمل و نقل پاک و لزوم تامین ایمنی تردد دوچرخه ســواران و عابران پیاده، عملیات 
عمرانی احداث مسیر دوچرخه در ضلع شمالی بوستان ملت انجام شد.

وی ترویج فرهنگ اســتفاده از دوچرخه به عنوان وسیله نقلیه پاک و دوستدار محیط 
 زیست و کمک به کاهش آلودگی هوای شهر و همچنین تشویق شهروندان به انجام 
ورزش دوچرخه ســواری را از اهداف این پروژه دانست و افزود: این مسیر در حاشیه 
بولــوار معلم به طول 1۶0 متر مربــع و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 500 میلیون 

ریال تکمیل و احداث شده است.

حضور خیرّان در بازآفرینی بافت های تاریخی
رییس کمیسیون حقوقی و امور قرارداد های شورای اسلامی مشهد گفت: بسیاری از 

خیّران برای همکاری در احیای بافت های تاریخی آمادگی دارند.
به گزارش صبح امروز  محســن حسینی پویا در بازدید از ظرفیت های بافت تاریخی 
و افتتاحیه دفاتر تســهیل گری محلات تاریخی »جنت« و »سرشور« و بهره برداری 
از خانه تاریخی »نوریان« افزود: اگر این موضوع به درســتی برای این خیرین تبیین 
شــود و بسته های تشویقی مشخصی برای آنها لحاظ شود، حتما تعدادی از آنها برای 

مشارکت در این خصوص با ما همکاری می کنند.
 او ادامه داد: از آنجایی که خیرین از خود مردم هستند احتمالا در این موارد مشارکت 
می کنند و بهتر اســت که دفاتر تسهیل گری برای اســتقبال بیشتر مردم و خیّرین، 

بسته هایی را تعریف کنند.
حســینی پویا تصریح کرد: شهر مشــهد با وجود قدمت و هویت غنی که دارد، باید 
نمادهای هویتی خود را حفظ کند، بر این اساس بسته های تشویقی برای بازسازی و 

مرمت بناها و خانه های تاریخی واجد ارزش نیز در نظر گرفته شده است.
او درباره خانه تاریخی نوریان در مشهد گفت: این بنا به صورت مداخله تسهیل گری 
و مشــارکت مالک آماده بازآفرینی شده و شهرداری هزینه چندانی در این خصوص 

پرداخت نکرده است. 

مدیرعامل خط 3 قطار شهری خبرداد: 

800 میلیارد تومان هزینه برای خط 3
مدیرعامل شــرکت قطارشهری شهرداری 
مشــهد گفــت: تاکنــون در خــط ســه 
قطارشــهری مشــهد حدود 800 میلیارد 

تومان هزینه شده است.
به گزارش صبح امروز، کیانوش کیامرز در 
حاشیه بازدید از ایستگاه جزیره ای میدان 
شــهدا، اظهار کرد: پیچیــده ترین کارگاه 
های کشــور در میدان شهدا است و مشابه 

آن را در کل کشور نداشته ایم.
عریض ترین ایستگاه در عمق 50 متری

وی افزود: ایــن کارگاه از این حیث دارای 
تفاوت اســت و دو ایســتگاه در یک تراز 
به یک دیگر می رســند و بر این اســاس 
خط چهار و ســه در آینده نزدیک در یک 
تراز متوقف شــده و مسافران خود را سوار 
می کننــد که نظیر این اقــدام را فقط در 

کشورهای چین و بارسلون شاهد هستیم.
مدیرعامل شــرکت قطارشهری شهرداری 
مشهد بیان کرد: این ایستگاه عریض ترین 
ایستگاه با عمق 50 متری در کشور است.

ایستگاه  عرض  کرد:  خاطرنشــان  کیامرز 
های زیرزمینی ما بین 14 تا 20 متر است، 
اما این ایستگاه بسیار عریض است و امید 
داریــم بــه زودی آن را به بهــره برداری 

برسانیم.

وی تاکید کــرد: در حــال حاضر خطوط 
یــک و دو قطار شــهری در حــال بهره 
بــرداری هســتند و در آینــده ایســتگاه 
 شهرک ســلامت نیز به آنها اضافه خواهد

 شد.
مدیرعامل شــرکت قطارشهری شهرداری 
مشــهد با بیان اینکه نوع طراحی ایستگاه 
در این منطقه بــه گونه ای صورت گرفته 
که قابلیت دارد تا در ادامه مســیر به سمت 
بولــوار نمــاز منتهی شــود، تصریح کرد: 
همچنین این قابلیت نیز وجود دارد که این 
خط در آینده به بولوار شــهید فکوری نیز 

منتهی شود.
جابجایی روزانه تا 250 هزار مسافر 

کیامرز بیان کرد: در حال حاضر خط های 
یک و دو قطارشهری در حال فعالیت بوده 
و روزانه در برخی مواقع تا 250 هزار مسافر 

نیز جابه جا می کند.
وی اضافه کــرد: برخی تجهیزات خارجی 
ایــن قطارها به دلیل عدم پرداخت با کمی 
مشکل همراه بوده اســت؛ اما امید داریم 
تا پایان ســال 1400 باقیمانده کار نیز به 

اتمام برسد.
مدیرعامل شــرکت قطارشهری شهرداری 
مشهد با بیان اینکه امروزه بیشترین بحث 

و تمرکز ما بر خط ســه قطارشهری است، 
گفت: با توجه به شــرایط اقتصادی فعلی 
نمی دانیم تا چه حد نســبت به دورنمای 
ارائه شده برای سال 1400 موفق خواهیم 

بود.
از پایانه امام رضا)ع( تا شهدا نیازمند 

3هزار میلیارد تومان اعتبار
کیامــرز عنوان کــرد: در شــورای پنجم 
اســتارت فعالیتی را زدیــم که با همکاری 
جدی اعضای شورا و شهردار مشهد همراه 
بود. برای راه اندازی خطوط قطار شهری از 
پایانه امام رضا )ع( تا پایانه شــهدا حدود 3 

هزار میلیارد تومان اعتبار لازم داریم.
وی با بیان اینکه از میزان سه هزار میلیارد 
تومان تا به امروز شــهرداری مشهد حدود 
700 میلیارد تومان آن را تامین کرده است، 
اظهار کرد: امیدواریم باقی آن را از طریق 
اوراق مشارکت، وام های اخذ شده و تامین 

منابع ارزی تامین کنیم.
مدیرعامل شــرکت قطارشهری شهرداری 
مشــهد ادامــه داد: اگر شــرایط به خوبی 
پیش رود در گام بعدی مسیر میدان شهدا 
تا خیابان امامــت 4۹ را مدنظر قرار دادیم 
که این بخش شــامل فاز دو خط سه قطار 

شهری می شود.

اتمام عملیات احداث در خط 3 نیازمند 
18 هزار میلیارد تومان

کیامرز عنوان کــرد: همچنین امید داریم 
بتوانیم عملیات خط چهار قطار شــهری را 
انجام دهیم. با توجه به شرایط موجود اگر 
بخواهیم 30 کیلومتر خط سه قطار شهری 
را بــه اتمام برســانیم، نیازمنــد 18 هزار 
میلیارد تومان اعتبار هستیم و این رقم در 
شرایط موجود بســیار سنگین است.وی با 
بیان اینکه تاکنون در خط سه قطارشهری 
مشــهد حدود 800 میلیــارد تومان هزینه 
پروژه  کردیم، خاطرنشــان کرد: همزمان 
خط چهار قطار شهری را نیز استارت زدیم 
و بنــا داریم که در آینده برای این خط نیز 
تونل احداث کنیم. از منطقه مهرمادر واقع 

در خیابان خواجه ربیع زمین هایی را تملک 
کرده ایم و شــفت آن را آغاز کردیم. امید 
داریم تــا 8 ماه دیگر عملیات شــفت آن 
را به اتمام برســانیم و اســتارت خط چهار 
قطار شهری را نیز بزنیم.مدیرعامل شرکت 
قطارشهری شــهرداری مشهد در رابطه با 
تامیــن واگن برای خط های ســه و چهار 
قطار شهری مشــهد، خاطرنشان کرد: در 
تامین واگن در خط دو با مشکلی رو به رو 
نبودیم. برای کسری واگن خط یک نیز در 
تلاش هســتیم تا بتوانیم واگن های مورد 
نیــاز این خط را تامین کنیم و در خصوص 
وزارت صمت جلساتی را نیز برگزار کردیم 
تــا بتوانیم مجوز لازم از وزارت صمت اخذ 

کنیم و آن را از چین وارد کنیم.

خبر

۵11/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتاي

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 13۹۹۶030۶018000024 - 13۹۹/02/22 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي براتعلي فتاحي فرزند عباس بشــماره شناسنامه 423 صادره از جغتاي در یک 
قطعه زمین مزروعي به مســاحت ۶2342.28 مترمربع قسمتی از پلاک 582 اصلي واقع در 7 سبزوار از مالکیت 
رســمي خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/03/0۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/03/21

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای
*******************************************

۵11/۲0اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  13۹8۶030۶021000۹87 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی محمدی پور فرزند عباســعلی به شماره ملی 572۹880030 شناسنامه 10 صادره ازبردسکن 
درششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 185/2۹متر مربع قســمتی ازپلاک 118۶ فرعی از4 اصلی واقع 
درخراســان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری مالک رسمی خانم زهرا دانشور  محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

********************************************
۵11/۲1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹7۶030۶271003548 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ملکه توسلی قرقی فرزند صفر به شماره شناسنامه 371 صادره از مشهد در ششدانگ 
اعیــان ) اعیان متعلق به خود متقاضــی وعرصه موقوفه میرزا ابوصالح رضوی ( قســمتی از یک باب خانه به 
مساحت 38/84 مترمربع قسمتی از پلاک 148  اصلی بخش ۹ که باقسمت دیگر ساختمان به مساحت 13۹/83 
مترمربع که ملکی میباشــد جمعا به مســاحت 178/۶7 مترمربع تشکیل یک باب منزل را میدهند واقع در بلوار 
حکمت ۶1 ســمت چپ قطعه دوم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۹53

تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
*********************************************

۵11/۲۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹7۶030۶27100354۹ ورای اصلاحی 13۹۹۶030۶271000382 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملکه توسلی  قرقی فرزند صفر به 
شماره شناسنامه371 صادره از مشهد در ششدانگ عرصه واعیان قسمتی از  یک باب خانه به مساحت 13۹/83 
متر مربع قســمتی از پلاک148 اصلی بخش ۹  که باقسمت دیگر ساختمان به مساحت 38/84 مترمربع جمعا 
به مســاحت 178/۶7 مترمربع تشکیل بک باب منزل را میدهند واقع در بلوار حکمت ۶1 سمت چپ قطعه دوم 
خریداری از مالک رســمی خانم نرگس حاجی وردی خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م.الف۹55
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

******************************************
۵11/۲3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 13۹8۶030۶2710040۶0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا قاضیانی فرزند محســن به شماره شناسنامه ۹۹8 صادره از مشهد در 
ششدانگ یک  باب خانه به مساحت ۹۹/88 متر مربع قسمتی از پلاک 287 فرعی از 78 اصلی بخش ۹  واقع 
در عبدالمطلب 58 قائم 7 پلاک 8/1 خریداری از مالک  رســمی آقای علی اصغر اصغر پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۹57
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
*********************************************

۵11/۲4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶271000188 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن اله دادی فرزند غلام حسین به شماره شناسنامه 438 صادره از تربت جام 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 130 متر مربع قسمتی از پلاک 1531 فرعی از 15 اصلی بخش ۹  واقع 
در بلوار مفتح شــرقی – مفتح 3 عبادت 1 پلاک 4۶ خریداری  از علی اصغر اکرمی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۹4۹
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

*********************************************
۵11/۲۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶2710001۹1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم صغری مونســی طوســی فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه ۶ صادره از مشهد در 
ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۶۹/۹1 متر مربع قسمتی از پلاک  71  اصلی بخش ۹مشهد  واقع در 
خیابان رســالت 43 انتهای میلان سمت راست داخل کوچه یک متری پلاک 82 اعیان متعلق به خود متقاضی 
وعرصه موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۹51
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

**********************************************
۵11/۲6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶271000225 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم مینا شهیدی فرزند حسن آقا به شماره شناسنامه 5۶805 صادره از مشهد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 8420/43 متر مربع قســمتی از پلاک 4و۶ فرعی از 80 اصلی بخش ۹  
واقع در بلوار ابوطالب نبش ابوطالب 5۹ متعلق به خود متقاضی) ســهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۹1۹
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

**********************************************
۵11/۲7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶271000201 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی رضا ابراهیمی فرزند اســماعیل به شماره شناسنامه 305 صادره از مشهد در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت  متر مربع ۹۹ قسمتی از پلاک 304 فرعی از 1۶ اصلی بخش  ۹ واقع در مهر آباد18 بعد 
از چهاراه دوم سمت راست پلاک 11 خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر گوهر رضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۹21
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/3/21
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
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 فرصت 4 روزه استقلال 
برای پرداخت پول بویان 

استقلال تنها 4 روز فرصت دارد تا مبلغ 310 هزار دلار طلب هافبک سابق 
خود را پرداخت کند.

به گزارش ورزش ســه، بویان باریکتی اســت که در نیم فصل دوم لیگ 
هفدهم با استقلال قرار داد امضا کرد اما به دلیل عملکرد ضعیف قراردادش 
در پایان فصل فسخ شد. بویان بعد از فسخ قرارداد با استقلال از این باشگاه 
شــکایت کرد و فیفا آبی ها را به پرداخت 310 هزار دلار محکوم کرده که 

از پرداخت آن تنها 4 روز فرصت باقی مانده است.
احمد سعادتمند در حاشیه خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
به خبرنگار صدا و ســیما گفت: تنها 4 روز تــا پرداخت پول بویان فرصت 
داریم و اگر پول او پرداخت نشود شاید اتفاق بدی برای باشگاه رخ بدهد.

 با این شــرایط باید دید آیا ســعادتمند می تواند استقلال را از بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات نجات دهد یا نه.

 رییس فدراســیون ورزش های زورخانــه ای با تاکید 
بر اینکــه با توجه به موافقت عــده ای از مراجع برای 
حضور زنان در ورزش هــای زورخانه ای، پیگیر مطرح 
کردن این موضوع در مجمع فدراسیون است، گفت: آیا 
فعالیت بانوان در ورزش های زورخانه ای نامناسب تر از 

ورزش های غربی است؟ 
مجتبــی جوهــری در گفت وگــو بــا ایســنا، درباره 
تجمــع اعتراضی عده ای از یپشکســوتان ورزش های 
زورخانه ای نسبت به حمایت فدراسیون از فعالیت زنان 
در ورزش های زورخانــه ای، اظهارکرد: فعلا تصمیمی 
گرفته نشــده و باید ببینیم تصمیم نهایی چه می شود. 
البته این عده از دوســتان که برای شــان احترام هم 
قائلیــم نمی توانند خود را بطور کامــل نماینده جامعه 
انبوه پیشکسوتان ورزش زورخانه ای بدانند، چرا که در 
مجموع 20 تا 30 نفر در این اعتراض حضور داشــتند 
کــه فقط 5 یا ۶ نفر از آن ها پیشکســوت ورزش های 
زورخانه ای بودند. ما شــورای پیشکسوتان را داریم که 
جمعیت آن ها در ســطح کشــور بالای یک هزار نفر 

است.
منتقدان فقط توهین کردند

رییس فدراســیون ورزش های زورخانه ای با اشاره به 
تجمع این افراد در زورخانه شــهید عراقی، گفت: من 
بارها به این دوســتان پیغام دادم که درب اتاق من در 
فدراسیون همیشه باز است و بیایند و حرف های شان را 
با دلایل منطقی بیان کنند اما متاسفانه آن ها بداخلاقی 
کردند و حتی تهمت های ناروایی را در فضای مجازی 
بر زبان آوردند که به هیچ وجه در شان یک پیشکسوت 

آن هم در رشته زورخانه ای نیست.
پیشکسوت باید برای خودش و زورخانه حرمت 

قائل شود
وی خاطرنشــان کرد: پیشکسوت باید برای خودش و 
دیگران حرمت قائل شــود اما این افراد به هر شــکل 
ممکن که توانســتند تهمت و افترا زدنــد. این  کارها 
شایســته پهلوان، پیشکسوت، کهنه ســوار و .. نیست. 
توهین کردن به هیچ وجه شایسته نیست و اگر حرفی 
هم دارند باید با منطق بیایند و صحبت کنند. اینکه در 
فضای مجازی به بانوانی که خواســتار فعالیت در این 
رشته هستند توهین شود، درســت نیست. اگر همین 
بانوان که این توهین ها به آن ها صورت گرفته که من 
از گفتن شــان نیز خجالت می کشم، دست به شکایت 

قانونی بزنند روزگار افراد توهین کننده سیاه می شود.
 شیرگیر از تعصب می گوید اما چرا زورخانه اش را 

باشگاه بدنسازی کرد؟
جوهری ادامه داد: بنده برای آقای شــیرگیر به عنوان 
کســی که ســال ها پیش رییس فدراســیون بوده و 
پیشکسوت این رشته است، احترام زیادی قائلم اما چرا 
خود این شخص چند سال پیش زورخانه اش در خیابان 
عارف تهران را تبدیل به باشگاه بدنسازی کرده است؟ 
خب اگر ایشــان به زورخانه تعصب دارد چرا راضی به 
انجام چنین کاری شــده اســت؟ حالا می آید و مدعی 
می شــود که ورود زنان به ورزش زورخانه ای الحاد و 

کفر محسوب می شود.
 زنان شایسته فعالیت در ورزش های 

زورخانه ای هستند
رییس فدراســیون ورزش های زورخانه ای با تاکید بر 
اینکه زنان نیز بــه عنوان نیمی از جامعه ایران همانند 
حضور فعال در بسیاری از رشته های ورزشی، شایسته 

حضــور در ورزش های زورخانه ای بــه عنوان ورزش 
کهن و ملی ایرانیان هســتند، گفت: ما در سطح ایران 
بیش از 20 هزار باشــگاه ورزشی خصوصی داریم که 
از این تعداد بیش از ۹ هزار باشــگاه متعلق به فعالیت 
بانوان ورزشکار اســت. بیش از ۹ هزار باشگاه نیز هم 
توســط آقایان و هم بانوان فعالیــت می کنند و حدود 
2300 تا 2400 باشــگاه بصورت اختصاصی در اختیار 
آقایان اســت. بنابراین در 18 هزار باشگاه ورزشی در 
کشــور بانوان ما بصورت جدی فعالیت های ورزشــی 

انجام می دهند.
 آیا ورزش زورخانه ای نامناسب تر از ورزش های 

غربی است؟
وی تصریــح کــرد: در تمامی این باشــگاه ها بانوان 
به ورزش هــای وارداتی مثل پیلاتس و بســیاری از 
رشــته های دیگر فعالیت می کنند که عموما همراه با 
آهنگ های غربی اســت که با فرهنــگ ما همخوانی 
ندارند اما بدون مشکل به این رشته ها مشغول هستند. 
خب چرا بانوان ما نباید در رشــته های زورخانه ای که 
همراه با اشــعار عرفانی، آیینی و حماســی و همراه با 

زنگ و ضرب زورخانه است ورزش کنند؟
مراجع اعلام کردند ورزش زنان در زورخانه با حفظ 

شئونات مانعی ندارد
جوهری در ادامه گفت وگو با ایسنا، با اشاره به موافقت 
تعداد زیادی از مراجع همچون آیت الله مکارم شیرازی، 
نوری همدانی، شــبیری زنجانی و ... با فعالیت بانوان 
در ورزش های زورخانه ای با حفظ شــئونات اسلامی، 
گفت: بسیاری از همین بانوان علاقمند از دفاتر مراجع 
اســتفتاء کردند که مراجع عزیز تاکیــد کردند فعالیت 
بانوان در ورزش های زورخانه ای به شرط حفظ شئونات 
اسلامی و بصورت مجزا از مردان هیچ اشکال شرعی 
ندارد. همه این مراجع اعلام کردند اگر مفســده ای در 
انجام ایــن ورزش صورت نگیرد هیــچ ایرادی ندارد. 
برخی هم گفتند هیچ تفاوتــی میان مردان و زنان در 
انجام این ورزش نیســت و بانوان می توانند با رعایت 

موارد لازم این کار را انجام دهند.  
 نمی توانم جواب غیرمنطقی به بانوان بدهم

ادامه داد:  رییس فدراســیون ورزش های زورخانه ای، 
وقتی این بانوان علاقمند که تعدادشان هم کم نیست 

می آیند و پاســخ مراجع را روی میــز من می گذارند و 
می گوینــد فعالیت ما در این رشــته طبق نظر مراجع 
اشــکال شــرعی ندارد، من چه جواب قانــع کننده و 
منطقــی در مخالفت می توانم به آن هــا بدهم؟ وقتی 
بانوان ما که در بســیاری از زمینه ها همپای مردان و 
حتی جلوتر از آن ها هم حرکــت می کنند و می توانند 
با حفظ وقار و شــخصیت یک زن ایرانی و مسلمان در 
زورخانه ورزش کنند و در جامعه این رشته کهن ایرانی 

را توسعه دهند، چرا باید با آن ها مخالفت کنیم؟
مخالفان دلیل منطقی ندارند

وی در پاسخ به این سوال که آیا به شخصه با فعالیت 
بانــوان در ورزش زورخانه ای موافقیــد یا خیر؟ گفت: 
اگر هم بخواهم پاســخ نه بگویــم باید با منطق قوی 
این کار را انجام دهم. فعلا با توجه به نداشــتن اشکال 
شــرعی و موافقت بســیاری از اهالی و پیشکسوتان 
ورزش زورخانه ای با فعالیت بانوان در این رشته، دلیل 
منطقی بــرای گفتن«نه« ندارم. این موضوع در هیات 
رییسه فدراسیون هم مطرح شد که از بین ۹ نفر اعضا، 
7 نفــر با حضور زنان موافق بودنــد و 2 نفر دیگر هم 
گفتند پیگیری این موضــوع باعث هجوم برخی ها به 
فدراسیون و تخریب شما می شود، وگرنه دلیل خاصی 
برای مخالفت با حضور زنان نداشــتند. ما قصد داریم 
این موضوع را در جلسه مجمع فدراسیون مطرح کنیم 
و پس از آن به وزارت ورزش ارســال می کنیم تا آن ها 
نظر نهایی خــود را اعلام کنند چرا که تصمیم گیرنده 

نهایی وزارت ورزش است.
برخی دختران از پدرانشان هم بهتر ضرب 

می گیرند
جوهــری در پاســخ به این ســوال که تعــداد بانوان 
مشتاق برای حضور در رشــته ورزش های زورخانه ای 
به چه میزان اســت، گفت: آمار دقیقی ندارم اما تعداد 
متقاضیان زیاد اســت. جالب اســت بدانید بیشتر این 
بانــوان نیز جزو خانواده هایی هســتند که پدر، بردار یا 
عمو و پدربزرگ شــان از ورزشــکاران زورخانه هستند 
و از کودکی در خانه هایشــان با میــل، تخته و ... که 
مختص ورزش زورخانه ای اســت آشــنا شده اند. مثلا 
دختر کوچکی بود که حتی از پدر و برادرش که مرشد 

بودند، بهتر ضرب می گرفت.

لباس طراحی شده برای بانوان کاملا پوشیده است
وی درباره اینکه آیا لباس مناسب برای فعالیت بانوان 
در این رشته طراحی شده یا خیر، خاطرنشان کرد: بله 
این کار انجام شده و لباس طراحی شده حتی از لباس 
بانوان ورزشکار در رشــته هایی مثل جودو، تکواندو و 
کاراته که البته پوشیده هستند، نیز کامل تر است. هدف 
این است که بانوان در فضایی کاملا زنانه با لباس هایی 
کاملا متناسب با شان و جایگاه این رشته، در زورخانه 
ورزش کننــد. قطعا حضور بانــوان و علاقمندی آن ها 
می تواند باعــث علاقمندی اعضای خانــواده آن ها و 
توســعه این رشته در کشور شــود که خواسته تمامی 

مسئولان است.
قصدی برای دادن بازوبند پهلوانی به بانوان نداریم

رییس فدراسیون ورزش های زورخانه ای درباره انتقاد 
از اینکه فدراسیون قصد دارد به بانوان بازوبند پهلوانی 
هــم بدهد، گفت: اصلا چنین چیــزی صحت ندارد و 
ما نــه تاکنون این کار را انجــام داده ایم و نه قصدی 
برای انجام آن نداریم چــرا که بازوبند پهلوانی متعلق 
به پهلوانان بوده و خواهد بود. هر چند معتقدیم بانوان 
مــا در بســیاری از زمان ها همچــون دوران جنگ و 
حتی وقایع اخیر مثل ســیل، زلزله و کرونا مردانه وارد 
میدان شدند و واژه پهلوانی برازنده آن هاست. متاسفانه 
عده ای با مطرح کردن ایــن صحبت ها قصد تخریب 
دارند و می خواهند با ایــن حرف ها وارد فضای تحقیر 
دیگران شــوند. هدف بانوان فقط اجازه برای فعالیت 
در این رشــته است و اصلا دنبال بازوبند و این چیزها 

نیستند.
چرا از ظرفیت بانوان در توسعه فرهنگ پهلوانی 

استفاده نکنیم؟
وی در پایان با اشــاره به خواسته مقام معظم رهبری 
برای توســعه این رشته در کشــور که بارها نیز آن  را 
مطرح کرده اند، گفت: شــخصی مانند شهید سلیمانی 
در ایام نوجوانی و جوانی ورزشــکار زورخانه ای بوده و 
شخصیت والای او در گود زورخانه شکل گرفته است 
که توانست دنیا را تکان بدهد. چرا ما نباید کمک کنیم 
افــراد بزرگ چه در مردان و یا زنــان در گود زورخانه 
رشد کنند و با مفاهیم جوانمردی، پهلوانی و آیینی آشنا 

شوند و آن را در جامعه بسط دهند؟

بازگشایی اماکن ورزشی شهرداری مشهد
خراسان رضوی معاون سلامت و تربیت بدنی سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 

مشهد از بازگشایی اماکن ورزشی شهرداری مشهد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی تربیت بدنی شهرداری مشهد، حسن نوری در خصوص پس 
از اخذ مجوزهای لازم از اداره کل ورزش و جوانان، اماکن ورزشــی شهرداری مشهد 

با رعایت پروتکل های بهداشتی دیروز بازگشایی شدند.
وی افزود: با توجه به شرایط کنونی و اوج گیری مجدد ویروس کرونا، »لزوم مراعات 
بهداشــتی« به عنوان اولین و مهم ترین اصل در بازگشایی اماکن ورزشی، باید مورد 
توجه تمامی ورزشــکاران و متصدیان این حوزه قرار گیرد تا سلامت افراد در معرض 

خطر قرار نگیرد.
نوری تصریح کرد: رشته های توپی مانند فوتسال، والیبال و ... مجاز به فعالیت هستند 
اما فعالیت در رشــته های پربرخورد همچون کشــتی، تکواندو، کاراته و ... همچنان 

ممنوع است.

حضور تیم بانوان کبدی ساحلی خراسان 
رضوی در مسابقات کشور

خراســان رضوی نایب رئیس هیأت کبدی خراســان رضوی از حضــور تیم بانوان 
خراسان رضوی در مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی کبدی ساحلی بانوان خبرداد.

بر اســاس گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی، با اعلام 
رئیس فدراســیون کبدی برای نخستین بار زنان کبدی کار ایران به بازی های ساحلی 

آسیا که مهرماه به میزبانی چین برگزار خواهد شد، اعزام می شوند.
باتوجه به برگزاری مســابقات انتخابی تیم ملی در تیر ماه، نایب رئیس هیأت کبدی 
خراسان رضوی درخصوص شرایط بانوان کبدی کار این استان، گفت: باتوجه به اینکه 
قرار است تیم ملی کبدی ساحلی بانوان برای نخستین بار به بازی های آسیایی اعزام 
شود ما نیز در نظر داریم تا در مسابقات کبدی ساحلی کشور در بخش بانوان شرکت 

کنیم تا مستعدین این رشته بتوانند به تیم ملی راه یابند.
آیناز رســتگار با بیان اینکه هنوز اجازه فعالیت به رشــته کبدی داده نشــده اســت، 
تصریح کرد: با توجه به اینکه رشــته کبدی جزو رشــته های پر برخورد اســت هنوز 
اجازه فعالیت به ما داده نشده اما هیأت خراسان رضوی باتوجه به شناختی که نسبت 
به ورزشــکارانش در لیگ برتر کسب کرده، بازیکنانی که شانس بیشتری برای قرار 
گرفتن در ترکیب تیم ملی کبدی ســاحلی را دارند زیر نظر مربی تمرینات انفرادی را 

دنبال می کنند و تلاش کرده آمادگی این بازیکنان را حفظ کند.
وی خاطرنشــان کرد: سبزوار از شهرســتان های فعال در رشته کبدی است و زمین 
ســاحلی بــرای تمرینات دارد و بلافاصله بعد از اجازه ســتاد ملــی کرونا برای آغاز 
فعالیتمــان اردویی چند روزه برای تیم بانوان برگزار خواهیــم کرد تا بازیکنانمان با 

هماهنگی بتوانند در مسابقات شرکت کنند.

 صالحی امیری: تاکنون حرفی از لغو 
المپیک نبوده

رییس کمیته ملی المپیک گفت:براساس اعلام مسئولین IOC و همچنین شورای المپیک 
آســیا امکان برگزاری مســابقات المپیک توکیو و بازی های ساحلی چین در تاریخ مقرر 

وجود دارد.
به گزارش »ورزش سه«، ستاد عالی بازی های المپیک و پارالمپیک با حضور وزیر ورزش و 
جوانان و روسای کمیته ملی المپیک و پارالمپیک امروز تشکیل جلسه داد تا درباره مسائل 
روز ورزش به ویژه برنامه ریزی برای حضور ورزشکاران ایرانی در بازی های ساحلی چین 

بحث و بررسی صورت بگیرد.
صالحی امیری، رییس کمیته ملی المپیک در جلســه ستاد عالی بازی ها که با محوریت 
مسابقات بازی های ساحلی 2020 ســانیا برگزار شد، گفت: براساس  شواهد و اظهارات 
مســئولین  IOC   و شــورای المپیک آسیا امکان برگزاری مســابقات المپیک توکیو و 
بازی های ساحلی چین در تاریخ مقرر وجود دارد. البته این نکته نیز مورد توجه قرار گرفته 
که در صورت بروز  موج جدید  کرونا در آسیا، بحث قرنطینه مجدد و عدم کشف واکسن 
این ویروس، امکان برگزار نشدن این دو رویداد وجود دارد. تاکنون هیچ مکاتبه ای مبنی 
بر لغو مسابقات ساحلی و همچنین المپیک و پارالمپیک  برای کشورها ارسال نشده است.

وی ادامه داد: نمی توان با احتمال لغو مســابقات، برنامه هایمان را تعطیل کنیم بلکه باید 
از هم اکنون برای آماده سازی ورزشکاران  برای حضور موفق در رویداد های المپیک و 
پارالمپیک و بازی های ساحلی  برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم.  برای تداوم تمرینات 
ملی پوشان،امکاناتی را برای المپین ها تهیه کردیم تا در منازلشان تمرینات خود را پیگیری 
کنند، همچنین در کنار تهیه این ملزومات خدمات روانشناســی را هم  برای این عزیزان 
مهیا کردیم. شواهد حاکی از آن است که  که ستاد مقابله با کرونا به مرور محدودیت ها را 
کم می کند. به این ترتیب IOC مسابقات بازی های ساحلی آسیا را در آذرماه برگزار می کند.

آغاز مسابقات دوومیدانی  در ایران از 
2۶ تیرماه

دوومیدانی کاران ایران از بیست و ششم تیرماه رقابت داخلی خود را آغاز می کنند.
به گزارش ایســنا، تقویم نهایی مســابقات دوومیدانی از طریق فدراسیون این رشته 

منتشر شد که بر اساس آن رقابت ورزشکاران از 2۶ تیر آغاز می شود.  
به این ترتیب بانوان 2۶ تیر در مسابقه جایزه بزرگ رقابت می کنند و پس از آن و در 

روز 27 تیر مسابقات در بخش مردان برگزار می شود.
بر اســاس این تقویم ورزشــکاران دوومیدانی در 2۹ مسابقه داخلی و ۶ رقابت برون 

مرزی حاضر می شوند.
رقابت های جازه بزرگ تهران اولین مســابقه داخلی و مسابقات قهرمانی داخل سالن 

جهان اولین مسابقه برون مرزی در این تقویم است.

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
درگذشت

پرویز ابوطالب پیشکسوت ارزشمند فوتبال ایران به دیار باقی شتافت.
به گزارش ایســنا، پرویز ابوطالب، پیشکســوت فوتبال و از نــام آورترین چهره های 

ورزشی دهه 50 جان به جان آفرین تسلیم کرد.
پرویــز ابوطالب پس از خداحافظی از فوتبال در ســن 24ســالگی مدرک درجه یک 
مربیگری را از فیفا گرفت و مربی تیم ملی شد.ابوطالب سابقه مربیگری تیم های ملی 

پایه و همچنین تیم ملی بزرگسالان ایران در کارنامه خود داشت.

 رییس فدراسیون ورزش های زورخانه ای: »به زنان بازوبند پهلوانی نمی دهیم«

لباس زورخانه بر تن  بانوان 
استان

خبر

نام بردن از عادل فردوســی پور در حین اجرای زنده محمدحسین میثاقی تاکنون 
واکنش های متفاوتی از سوی مجری برنامه فوتبال برتر به همراه داشته است.

به گزارش »ورزش ســه«، یک سال و اندی از پخش آخرین برنامه نود و جلوی 
دوربین رفتن عادل فردوسی پور در تلویزیون می گذرد، اما هنوز هم تعطیلی این 
برنامه تبعات و واکنش هایی برای شــبکه ســه، فوتبال برتر و البته محمدحسین 

میثاقی دربردارد.
حتما بعد از جایگزینی فوتبال برتر به جای برنامه نود در شبکه سه، بارها کنایه های 
مهمانان این برنامه به محمدحســین میثاقی را شنیده اید؛ کنایه ای که با تعریف 
و تمجید از عادل فردوســی پور مطرح می شود و با واکنش های متفاوتی از سوی 

مجری برنامه فوتبال برتر همراه است.
آخرین نمونه هم مربوط به برنامه شب گذشته فوتبال برتر بود که مهدی تاج نام 
عادل فردوســی پور را به ابزاری برای انتقاد از میثاقی و پاسخ ندادن به سوال های 
او قرار داده بود. به نظر می رسد این داستان برای مجری جوان فوتبال برتر ادامه 

خواهد داشت؛ اتفاقی که قطعا برای میثاقی آزار دهنده است.
از لحن شب گذشــته میثاقی می توانستیم بفهمیم که صبر او در قبال مقایسه با 
فردوسی پور و کنایه هایی که مهمانان برنامه فوتبال برتر در یک سال اخیر مطرح 
کردند، تمام شده و او برخلاف دفعات قبلی به جای تعریف و تمجید از عادل، حتی 

به مجری سابق برنامه نود کنایه زد.
 آغاز ماجرا با کمال کامیابی نیا

در اولین برنامه فوتبال برتر در سال ۹8 که تازه می خواست خودش را بین مردم به 
عنوان جایگزین نود جا بیاندازد، کمال کامیابی نیا بود که نام عادل فردوسی پور را 
چشم در چشم میثاقی مطرح کرد. بازیکن پرسپولیس گفت: »جای آقاعادل خالی 
اســت«. میثاقی که به نظر می رسد خودش را از قبل برای پاسخ دادن به چنین 
دیالوگی آماده کرده بود، به نیکی از فردوســی پور یاد کرد و گفت: »واقعا جایش 

خالی است. خودم در کارم هر چه دارم، از عادل فردوسی پور است.«
 کنایه آذری: حق رشد خودت را به فردوسی بده!

چنــدی بعد وقتی ســعید آذری روی خط برنامه فوتبال برتر آمــده بود تا درباره 
برکناری خود از مدیرعاملی ذوب آهن صحبت کند، کنایه های عجیبی را خطاب 
به میثاقی مطرح کرد: »همانطور که فردوسی پور را بر کنار کردند من را هم برکنار 

کردند!« در انتهای این مصاحبه وقتی میثاقی به شوخی به آذری گفت: شما باید 
حق رشــد خودتان را از ذوب آهن بگیرید، آذری هم با کنایه جواب داد: پس شما 

هم باید حق رشد فردوسی پور را بدهید!
میثاقی و سروش رفیعی طرفدار عادل

در یکی از برنامه های عیدانه فوتبال برتر که سروش رفیعی مهمان آن بود، بازهم 
پای فردوســی پور وسط آمد. این بار حدود 3، 4 دقیقه بحث درباره مجری سابق 
برنامه نود ادامه داشــت و حتی میثاقی هم مفصل درباره همکار ســابقش یعنی 
عادل فردوسی پور صحبت کرد. سروش در بخشی از این برنامه می گوید: »حالا 
که در این فضای گزارشــگری قرار گرفتیم جا دارد تا یادی کنیم از استاد )اشاره 
به فردوســی پور( که خیلی دلمان برای شما تنگ شده عادل خان فردوسی پور...

نمی دانم دقیقا چه چیزی بگویم. یک ذره بد تا کردید آقایانی که در مورد جدایی او 
مسئول بودید، ولی به هرحال ما خیلی دوستش داریم.«

میثاقی هم مثل دفعات قبلی ســعی کرد به جــای موضع گرفتن علیه مهمانان، 
خودش هم با آن ها همراه شود و به تعریف و تمجید از فردوسی پور بپردازد: »دل 
همه ما برای او تنگ شــده و خود من این همه سال از او کار یاد گرفتم. مثلا 10 
ســال در واقع در یک اتاق با استاد کار کردم. دمش گرم و باز هم برایش آرزوی 
موفقیت می کنم. از همین جا هم سال جدید را به او و همه همکاران گزارشگرمان 

تبریک می گویم.«

تاج بی خیال نشد، میثاقی از کوره در رفت
مهدی تاج که قبلا هم به صورت تلفنی نام فردوسی پور را در برنامه فوتبال برتر 
آورده بود، این بار هم وقتی به صورت حضوری می خواست جواب سوالات میثاقی 
را بدهد، بارها اسم فردوسی پور را آورد. مقایسه نوع اجرا و مصاحبه کردن فردوسی 
پور با میثاقی از سوی تاج و کنایه های پرتعداد به مجری برنامه فوتبال برتر باعث 
شــد تا این بار برخلاف دفعات قبلی میثاقی به جای تعریف و تمجید از فردوسی 

پور، سعی کند با کنایه جواب تاج را بدهد.
رییس ســابق فدراسیون فوتبال در بخشی از صحبت های خود و در اوج تنش با 
میثاقی در برنامه شب گذشــته گفت: »دلم می خواست به گذشته برنگردم. آن 
کسی که این کارها را می کرد، هم مطلع بود، هم وابستگی نداشت و هم اگر در 
گوشی 200 بار به او می گفتند، گوش نمی داد.« اینجا بود که میثاقی سعی کرد با 
کنایه جواب تاج را بدهد: »شما چند سالی یک سپر رسانه ای خیلی قوی داشتید 

که هیچ انتقادی از شما نشود. فدراسیون هم به این سپر رسانه ای عادت کرد.«
تاج هم این بحث را ادامه داد و گفت: »اگر منظورتان از ســپر رسانه ای فردوسی 
پور است، باید بگویم او از من بیشترین انتقادها و حمله ها را کرد، اما احساس می 

کردیم که همه چیز صادقانه است.«
حامیان میثاقی، منتقدان عادل

در حالی که بیش از همه کنایه های افراد به محمدحســین میثاقی با نام بردن از 
فردوسی پور در یک سال اخیر دیده شده، برخی هم در همین برنامه فوتبال برتر 
به ضعف هایی که برنامه نود داشت، اشاره کردند و در واقع به فردوسی پور کنایه 
زدند تا به نوعی از میثاقی حمایت کنند. یکی از نمونه ها طاهری، مدیرعامل سابق 
پرســپولیس بود که وقتی مهمان حضوری برنامه فوتبال برتر شد، گفت: آن بنده 
خدا)اشاره به فردوسی پور( 18 سال برنامه اجرا می کرد و انگلیسی هم درست بلد 

نبود، اما از من ایراد می گرفت.«
یــا اینکــه علیرضا منصوریان یــک بار به صورت غیرمســتقیم حملــه ای را 
به فردوســی پور داشــت و خطــاب به میثاقی گفت: »شــما اگر به حواشــی 
هــم انتقاد می کنیــد، انتقادتان ســالم اســت و برایتان خوشــحالم، نه اینکه 
 بــا پرداختــن به حواشــی به روح فوتبــال لطمه بزنیــد و باعــث بی احترامی

 شوید.«

دوقطبیعادلومحمدحسینادامهدارد
تاکتیکتهاجمیدراستودیو14؛زدنمیثاقیبافردوسیپور!
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واکنش سخنگوی قوه قضاییه به پیام ویدیویی
 قاضی منصوری

غلامحســین اسماعیلی در ادامه نشســت خبری امروز خود درباره 
اعلام اسامی قضات فاسد گفت: اولًا تخلفات قضات دو بخش است؛ 
بخش مربوط به صلاحیت سازوکار خودش را دارد و در قانون گفته 
نشده است که در صورت سلب صلاحیت اعلام عمومی کنیم. درباره 
مســائل اقتصادی هیچ فرقی بین قاضی و غیرقاضی قائل نیستیم. 
هرجا شرایط قانونی بر متهمان صدق کرد اسامی را اعلام می کنیم. 
وی ادامه داد: در پرونده اخیری که در حال رسیدگی است، دیدید که 
برخی قضات هم مطرح هستند و اسامی آن ها هم اعلام شده است؛ 
ما استقبال می کنیم که مثلًا یکی از قضاتی که شب گذشته اعلام 
کرد که به قوه قضائیه اعتماد دارد و به کشــور برمی گردد. توصیه ما 
به همه متهمان این اســت که حضور پیدا کنند و از حق دفاع خود 
استفاده کنند و اجازه دهند با حضور و دفاع آن ها دادگاه رأی قانونی 

را اعلام کند.

نماینده مجلس: قرارداد با ویلموتس فساد مسلم است
نصرالله پژمان فر، با اشاره به اینکه قرارداد در اختیار عموم قرار گرفته 
است، گفت: با وجود اینکه طرفین مجاز به انتشار این قرارداد نبودند، 
متأسفانه قرارداد در اختیار افکار عمومی قرار گرفته و تبعات سنگینی 
برای کشور ایجاد شــده است. اگر جمع بندی در این زمینه صورت 
بگیرد، در زمینه های حقوقی مشخص می شود که چه کسانی دلالی 
کرده اند، اما قراردادی که بسته شده شائبه های زیادی دارد و برای ما 
محرز شده که این قرارداد تبانی است. نماینده مردم خراسان رضوی 
اظهار داشت: انتظار دارم دســتگاه های امنیتی به این مسئله ورود 
کنند، زیرا عقد این قرارداد فساد مسلم است. نهاد های نظارتی باید با 
این شبکه فساد برخورد قاطع داشته باشند. برخی افراد باید دستگیر 
شوند و کسانی که خارج از کشور در این قرارداد نقش داشتند، باید از 
طریق پلیس بین الملل دراختیار کشور ما قرار بگیرند. وی ادامه داد: 
حساسیتی که روی این مسئله ایجاد شده، باعث شد تا به این نتیجه 
برسیم که مسلماً فساد صورت گرفته، اما تشخیص این موضوع کار 
حقوقی بسیار ساده ای است که مطمئناً باید به آن ورود کرد و جلوی 

هزینه سنگین برای کشور گرفته شود.

درگذشت یک جانباز پس از خودسوزی در کرمانشاه
اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
در پی بروز حادثه خودســوزی یکی از جانبازان عزیز در کرمانشاه 
توضیحاتــی ارائه کرد. روابط عمومی بنیاد شــهید وامور ایثارگران 
تصریح کرده اســت: درگذشت یکی از جانبازان عزیز کشورمان در 
حادثه ای ناگوار را به خانواده و بازماندگان این عزیز تســلیت عرض 
نموده و اعلام می دارد رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران به محض 

اطلاع از حادثه دســتور صریحی برای پیگیری این موضوع صادر 
کرد. بر اساس اعلام روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران، در 
دستور رییس بنیاد تصریح شده »در اسرع وقت هیئتی منتخب برای 
بررســی ابعاد موضوع به محل اعزام شده و با همکاری مسئولان 

قضایی، اجرایی و نظارتی گزارشی دقیق و شفاف تهیه گردد.«

اشد مجازات برای پدر رومینا اشرفی
اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه خبر داد: در پرونده رومینا، هر نوع 
قتل اعم از فرزندکشی، همسرکشی یا مادر و پدرکشی جنایت است 
و با آن برخورد می شود. حتما اشد مجازات برای قاتل در پرونده های 
اینچنینی اجرا می شــود. ما طرفدار عفو و گذشت اولیای دم هستیم 
و از آن هــا دعوت به عفو می کنیــم. در لایحه حفظ کرامت بانوان 
آورده شده که اگر قتل به گونه ای شود که متهم قصاص نشود حتما 
مجازات باید تشــدید شود. البته برخی از افرادی هم که یک روزی 
درباره عدم قصاص حرف می زدند و مطلب می نوشتند امروز داعیه 

دار قصاص پدر رومینا شده اند.
 

دفاع غفوری فرد از کاندیداتوری میرسلیم در انتخابات رئیس 
مجلس

غفوری فرد، فعال سیاسی اصولگرا:موتلفه از همان اول اعلام کرده 
اگر یک مجلس قوی با درصد مشارکت بالا تشکیل شود ولو یک 
نفر از مــا هم رأی نیاورد، ما خودمان را موفق می دانیم. هیچ نقطه 
تاریکی در زندگی میرســلیم نیست و کاملا از وی حمایت می کنم.
درست اســت میرسلیم رئیس مجلس یازدهم نشــد، اما ما هم از 
انتخاب قالیباف خوشــحال هستیم و به او تبریک می گوئیم، این را 
نقطه ضعف حزب موتلفه نمی دانم چراکه در انتخابات نظر اکثریت 

نمایندگان چیز دیگری بود و ما به آن احترام می گذاریم. /برنا
 

مرتضی طلایی: احمدی نژاد مشغول رایزنی با شورای نگهبان 
برای نامزدی در انتخابات 1۴00 است

فعال سیاســی اصولگرا:احمدی نژاد الان موقعیت اجتماعی خوبی 
میان طبقات متوســط به پایین جامعه دارد و این اقشــار هوادار او 
هستند. البته او موضوعاتی دارد که باید بررسی و حل و فصل شود.
احمدی نژاد متفاوت از دو جریان سیاســی اصولگرا و اصلاح طلب 
اســت. در واقع باید به او به عنوان یک پدیده سوم نگاه کرد، چون 
در هیچ کدام از دو جریان سیاسی تعریف نمی شود.اطرافیان احمدی 
نژاد اعلام کردند او برای نامزدی در انتخابات 1400 آمادگی دارد، اما 
دنبال رایزنی برای حل مسائلش با شورای نگهبان است.اگر شورای 
نگهبان روزی به این نتیجه برسد که احمدی نژاد صلاحیت ورود به 
انتخابات ریاست جمهوری را دارد در چنین صورتی او رقیب هر دو 
جناح سیاسی اصولگرا و اصلاح طلب در انتخابات ریاست جمهوری 

1400 خواهد بود، نه فقط اصولگرایان. /نامه نیوز
 

محمد مهاجری:برای محسن هاشمی زود است ژست 
ریاست جمهوری بگیرد

محمد مهاجری، فعال سیاســی اصولگرا:شــاید بچه های مذهبی 
گوشه چشــمی به سعید جلیلی داشته باشــند، اما در نهایت آن ها 
هم بــه او رأی نمی دهند، زیرا در بزنگاه انتخابات آن ها هم متوجه 
می شوند که کشــور به فردی احتیاج دارد که توانایی انجام وظایف 
ریاست جمهوری را داشته باشد.احمدی نژاد در همان سال 88 تمام 
شد و دیگر هیچ جایی در فضای سیاسی کشور ندارد و نخواهد داشت.

آقای جهانگیری به احتمال زیاد به انتخابات ریاست جمهوری وارد 
نمی شود برای آقای هاشمی هم زود است که ژست ریاست جمهوری 
به خود بگیرد.اصلاح طلبان افراد زیادی که شاید حتی می توانستند به 
کشور خدمت کنند را به انحاء مختلف سوزاندند. هیچکس ضربه ای 
محکم تر از خود اصلاح طلبان به جریان اصلاحات نزد. مشکل اصلی 

آن ها پایگاه اجتماعی از دست رفته شان است.
 

سرنوشت ارائه درس تربیت جنسی در مدارس
حســن ملکی معاون وزیر آموزش و پرورش: نمی توانیم به موضوع 
تربیت جنســی که یکی از ابعاد تربیت اســت، بی اعتنا باشیم و آن 
را نادیده بگیریم؛ امــا ابهاماتی در اینجا وجود دارد که این ابهامات 
تا حدی مانع کار می شــود. به طور مثال به علت مواجهه ای که در 
تربیت اجتماعی و سیاسی داریم شاید نتوانیم آن را شفاف، واضح و 
روشن بیان کنیم.بحث تربیت جنسی در مدارس اصلا مورد غفلت ما 
نیست، اما یک سری محدودیت ها هم داریم، ضمن اینکه دست مان 
به دلیل محدودیت های آموزشــی و اخلاقی در این زمینه خیلی باز 
نیست، ولی آن را رها نکرده ایم.خط قرمز هایی وجود دارد، اما نباید 

خیلی هم در این قضیه محتاط حرکت کنیم/ایلنا
رونمایی از گزینه ایده آل حزب هاشمی رفسنجانی در 

انتخابات 1۴00
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران از گزینه ایده آل کارگزاران در 
انتخابات 1400 رو نمایی کرد.محمد قوچانی عضو شورای مرکزی 
حزب کارگزاران در پاســخ به این سوال که آیا »کارگزاران ممکن 
اســت در انتخابات آینده با نیرویی مانند علی لاریجانی پا به میدان 
بگذارد؟«گفت: ما در کارگزاران در هیچ مصاحبه و سخنرانی صحبت 
از رئیس جمهوری آقای علی لاریجانی نکرده ایم. من در مصاحبه با 
نشریه مثلث گفتم انتخابات ریاست جمهوری برای ما ایده آل است 

که ما بتوانیم فردی مانند آقای جهانگیری یا آقای محسن هاشمی 
را نامزد کنیم و طیف مقابل مان هم آنقدر عاقل باشد که لاریجانی 
را نامزد کند. اگر این اتفاق بیفتد یک رقابت هدفمند در کشــور رخ 

می دهد.
 

اعتبارنامه تاجگردون، دلخوش و محمدصالحی تصویب شد
سخنگوی شعبه 12 مجلس از تصویب اعتبارنامه منتخب گچساران 
و ســخنگوی شعبه دهم مجلس هم از تصویب اعتبار نامه منتخب 
صومعه ســرا و فریدن خبر دادند. محمد علیپور در گفتگو با ایســنا 
اظهار کرد: جلســه امروز شــعبه دوازدهم برای رای گیری در مورد 
اعتبارنامه آقای تاجگردون برگزار شــد و اعتبارنامه ایشان با ۹ رای 
موافــق و 7 رای مخالف به تصویب رســید.به گفته وی بررســی 
اعتبارنامه منتخب گچســاران در جلســه دیروز شــعبه با حضور 
تاجگردون و معترضین صــورت گرفت و نهایتا رای گیری در مورد 
آن به جلسه امروز شعبه موکول شد.محمد وحیدی نائب رئیس اول 
شعبه دهم بررســی اعتبارنامه منتخبان مجلس یازدهم در گفتگو 
با فارس، گفت : اعتبارنامه کاظم دلخوش و حســین محمدصالحی 
منتخبان صومعه سرا و فریدن در این شعبه تائید شد.وی درباره تعداد 
آرا افزود: کیفیت آراء محرمانه اســت و نمی توانم آن را اعلام کنم، 

اما با اکثریت آرا این اعتبارنامه ها به تائید اعضای این شعبه رسید.
 

مخالفت زنگنه با استخدام نمایندگان ادوار در وزارت نفت
وزیر نفت در جلسه غیرعلنی مجلس اعلام کرد: با وجود اینکه تحت 
فشار اســت، اما به هیچ وجه تن به اســتخدام نمایندگان ادوار در 
وزارت نفت نخواهد داد.احمد علیرضــا بیگی در گفتگو با مهر، در 
خصوص جزئیات جلســه غیرعلنی مجلس شورای اسلامی گفت: 
در جلســه امروز که به ریاســت محمد باقر قالیباف رئیس مجلس 
شورای اسلامی برگزار شد، بیژن زنگنه وزیر نفت گزارشی در مورد 
محدودیت های موجود برای فروش و صادرات نفت و فرآورده های 
نفتی ارائه داد و اعلام کرد وزارت نفت اهتمام زیادی برای به دست 
آوردن منابع بیشتر به کار گرفته است و در این راستا سازمان دهی 
ویژه و دقیقی در وزارت نفت انجام شده است.وی افزود: وزیر نفت 
اعلام آمادگی کرد که با هر کسی که بتواند برای فروش بیشتر نفت 
به این وزارتخانه کمک کند، همکاری خواهد کرد. زنگنه اعلام کرد 
فرصتی به واســطه افزایش تولید فرآورده های نفتی ایجاد شده که 
می توان منابع مالی خوبی از این محل به دســت آورد.نماینده مردم 
تبریز در مجلس شورای اســلامی گفت: وزیر نفت در این جلسه، 

اعلام کرد جلوی هر گونه توسعه اماکن و ساختمان های وزارت نفت 
در تهران را خواهد گرفت به طور مشــخص ساختمانی که توسط 
شرکت گاز در پاسداران ســاخته می شود مورد اعتراض نمایندگان 
بود که وزیر نفت اعلام کرد جلوی تمام احداث های جدید را خواهد 
گرفت.علیرضا بیگی ادامــه داد: نمایندگان در خصوص اعزام نفت 
کش های ایران به ونزوئلا نکاتی مطرح کردند که در گذشته چنین 
فرصتی وجود داشــته، اما چرا وزارت نفت در زمینه صادرات بنزین 
و نفت به آمریکای لاتین اقدامی انجام نداده که وزیر نفت در برابر 
این انتقادات، سکوت کرد.وی خاطرنشــان کرد: نمایندگان تأکید 
داشــتند که وزارت نفت نباید به حیاط خلوتی برای نمایندگانی که 
رأی نیاورده اند، تبدیل شــود. زنگنه اعلام کرد با وجود اینکه تحت 

فشار است به هیچ وجه تن به این کار نخواهد داد.

پیشنهاد سخنگوی حزب ندا به جریان اصلاحات
سخنگوی حزب ندای ایرانیان گفت: شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان تا امروز موفق نبوده و باید کنار برود.شــهاب الدین 
طباطبایی، ســخنگوی حزب ندای ایرانیان در گفتگو با مهر درباره 
وضعیت تشکیلاتی اصلاح طلبان گفت: یکی از پیشنهاد دهندگان 
طــرح پارلمان اصلاحات حزب ندا اســت و تفاوت آن با شــورای 
عالی سیاســت گذاری این است که اعضا در استان ها بیشتر درگیر 
می شــوند؛ یعنی اینطور نیست که فقط نظرات احزاب مرکز ترتیب 
اثر داده شــود.وی افزود: در طرح پارلمان اصلاحات نظرات اصلاح 
طلبان کل کشور در تصمیم گیری ها لحاظ می شود و از این جهت 
تفاوت آن با شورای عالی سیاســت گذاری کاملًا مشخص است.
سخنگوی حزب ندای ایرانیان در پاسخ به این سوال که آیا شورای 
عالی سیاست گذاری ساز و کار مناسبی برای ادامه کار اصلاح طلبان 
مناسب است گفت: هر ساز و کاری که بتواند فارغ از بحث انتخابات 
و معرفی کاندیداها مطالبات مردم و اولویت های کشور را تشخیص 
دهد و برای حل مشکلات و مســائل مبتلا به مردم برنامه داشته 
باشد می تواند مفید باشــد.وی همچنین در پاسخ به این سوال که 
آیا شــورای عالی سیاست گذاری با توجه به آنکه رسالت انتخاباتی 
دارد می تواند از پس از این موارد بر بیاید گفت: اگر این تشــکیلات 
تا امروز در این مســیر موفق نبوده باید تشکیلاتی بر سر کار بیاید 
که بتواند مسائل را به درستی منتقل کند و تا حدی برای مشکلات 

کشور راه حل داشته باشد.
 منبع : تابناک

واکنش سخنگوی قوه قضاییه به پیام ویدیویی  قاضی منصوری/ محمد مهاجری:برای محسن هاشمی زود است ژست 
ریاست جمهوری بگیرد/ مرتضی طلایی: احمدی نژاد مشغول رایزنی با شورای نگهبان برای نامزدی در انتخابات ۱۴۰۰ است

۵11/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶01200348۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســید مهدی خوش بزم فدافن فرزند ســید قاسم بشماره شناســنامه 238۹ صادر ه از کاشمر در 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 102 متر مربع از پلاک  1237 فرعی  از 58 اصلی واقع در بخش سه 
کاشــمر به آدرس  خیابان نســیم17 پلاک ۹ خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا مهربان محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

****************************************
۵11/۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  13۹8۶030۶012003۶03و 13۹8۶030۶012003۶04 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  دولت جهموری اســلامی ایران به نمایندگی سازمان ملی زمین ومسکن 
بشــماره شناسه 140001800۶3  در ششدانگ دو باب ساختمان به ترتیب مساحت  2۹7/50  متر مربع و 250 
مترمربع  از پلاک  302۶ اصلی واقع در بخش  یک حومه  کاشمر به آدرس  خیابان 11 آذر 4- پلاک 1 وخیابان 
13 آبان پلاک 18 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم، مالکیت مشاعی متقاضیان محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

***************************************
۵11/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶012000030  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  سید جلیل فیض  فرزند سید محمد هادی بشماره شناسنامه 10۶8 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت  250/4۶ متر مربع از پلاک 105۶ فرعی  از 58 اصلی واقع در بخش سه کاشمر  
به آدرس خیابان قائم32 ایزدی 7 پلاک 10  خریداری از مالک رسمی سید محمد هادی فیض  محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

**************************************-*

۵11/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  13۹۹۶030۶012000177و 13۹۹۶030۶012000178 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر  به 
ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد آریانی محمدیه فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 100 
صادر ه از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب ساختمان  وهدی اسلامی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 08۹03553۹8  صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 
250 متر مربع از پلاک  1۶582 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  شهید صادقی 
20 خریداری از مالک رســمی  اداره  اوقاف محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

************************************************
۵11/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره  13۹۹۶030۶012000173 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم حمید حبیب نیاء فرزند محمود بشــماره شناسنامه 5 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت  478/۹۶ متر مربع از پلاک  شماره 70 اصلی واقع در بخش دو کاشمر خریداری از مالک 
رســمی خانم فاطمه قوام متولی احدی از ورثه میرزاعلی متولی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

****************************************
۵11/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره  13۹۹۶030۶012000112 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم مریم بهروزی فر فرزند علی بشــماره شناســنامه 15 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 120/10 متر مربع از پلاک  1212 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس 
خیابان قائم 21- عبدی 11 پلاک 1۶ خریداری از مالک رســمی آقای حســین فربودی احدی از ورثه همایون 
فربودی ) ورثه عبدالوهاب کاتبی وصغری کاتبی( محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

************************************
۵11/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 13۹8۶030۶01200371۶ و 13۹8۶030۶01200371۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به 
ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قدوســی  موشــکی فرزند علی  بشــماره شناسنامه 8 
صادر ه از کاشــمر در ششدانگ  چهار باب ساختمان به مســاحت های  ۶0/25 متر مربع ، 32۹/۶0 مترمربع ، 
1۶/1۹ مترمربع و 14/2۶ مترمربع  از پلاک  2100 اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان 15 
خرداد11  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم زهرا مشیری متولی ، حسین قاسمی ومالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

***********************************************
۵11/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره 13۹7۶030۶012002۹۹4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم زهرا چاکری فرزند علی بشــماره شناسنامه 10713 صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت  135/۶0 متر مربع از پلاک  2۹4 فرعی از3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر 
به آدرس  خیابان فاطمیه 7 خریداری از مالک رسمی  آقای قنبر انارکی شمس آبادی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

*******************************************
۵11/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره  13۹8۶030۶012000301 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم محمد حســین اخروی فرزند علی اکبربشماره شناسنامه 77 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 10/48 متر مربع از پلاک ۶۹۹ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس – 
میدان مرکزی – ابتدای خیابان قائم خریداری از مالک رسمی  آقای غلامرضا دارابی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/3/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/3/21
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


